


Los Expertos en motos 8 BAJAJ oo Quteco

las usan y recomiendan: Distinetly Ahead



APLICACIONES DE LAS LLANTAS
IRCY MAXING EN LOS MODELOS BAIJAJ

MODELO APLICACION MEDIDA MARCA | GRABADO | TIPO DE GRABADO CODIGO
NF45 PISTERA TUBE LESS 41070-9017-NF45/18
NF52TL PISTERA TUBE LESS 41070-9017-NF52TL/18
DELANTERA 90/90X17 IRC NF53 PISTERA TUBE LESS 41070-9017-NF53/18
NF42 PISTERA TUBE LESS 41070-9017-NF42/18
NF46 PISTERA TUBE LESS 41070-9017-NF46/18
PULSAR 220 110/70-17 RXO1 PISTERA TUBE LESS 41070-1117-RX01/18
130/70-17 RXO1 PISTERA TUBE LESS 41070-1317-RX01/18
TRASERA ] o e e N
120/80X17 NR57TL PISTERA TUBE LESS 41070-1217-NR57TL/18
2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
90/80X17 NR73 PISTERA 41070-9017-NR73TT/18
PULSAR 200NS DELANTERA 90/90X17 IRC NF53 PISTERA 41070-9017-NF53/18
PULSAR200/180UG | 7 ] e e e e eee e e it
100/80-17 NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18
110/70-17 RX01 PISTERA 41070-1117-RX01/18
TRASERA 130/70-17 IRC RXO1 PISTERA 41070-1317-RX01/18
2.75X17 NRS53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
90/80-17 IRC NR73TT PISTERA 41070-9017-NR73TT/18
DELANTERA ~  f—————————f 7 e e e e meeemmmmee e e e c e
70/90-17 NF63BZ PISTERA 41070-7017-NF63BZ/18
PULSAR 135 2.75X17 MAXING | sP1 SPORT 41070-2717-SP1/19
NR48TL PISTERA TUBE LESS 41070-1117-NR48TL/18
110/80-17 IRC NR53 PISTERA 41070-1117-NR53/18
TRASERA | T T | T e e e e e e el s e
NR64 PISTERA 41070-1117-NR64/18
100/80X17 NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18




APLICACIONES DE LAS LLANTAS

IRCY MAXING EN LOS MODELOS BAJAJ

MODELO

APLICACION

MEDIDA

MARCA

| GRABADO |

TIPO DE GRABADO

CODIGO

NR21 SPORT 41070-2718-NR21/18
DELANTERA 2.75X18 IRC NF2 LINEAL 41070-2718-NF2/18
NR53 PISTERA 41070-2718-NR53/18
_ MAXING | sP1 SPORT 41070-2718-5P1/19
PULSAR 180 (CLASSIC, DTS-i)
GP1 TRIAL ROMBO 41070-3018-GP1/18
TRASERA 3.00X18 TGN YpupiuiuNpUpRRIORY [peyhyuioyuciuydydPRpUpRpRpRpRppE RPN fiycugupuycugiliesfipn I EpRpap
NR1 SPORT 41070-3018-NR1/18
NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18
MAXING | sP1 SPORT 41070-3018-5P1/19
2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
90/80-17 IRC NR73TT PISTERA 41070-9017-NR73TT/18
DELANTERA  |————— 1 7 b et I LT T
DISCOVER 125 ST 70/90-17 NF63BZ PISTERA 41070-7017-NF63BZ/18
DISCOVER 125 2.75X17 MAXING | sp1 SPORT 41070-2717-5P1/19
DISCOVER 100
DISCOVER 135 KS/ES 3.00X17 RC [GPL . TRIALROMBO | _41070-3017-GP1/18 |
DISCOVER DTS NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18
PULSAR 180 DTS-i TEC,BLACK, PULSAR I 100/80-17 NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18
IRC MB99 PISTERA 41070-1017-MB99/18
TRASERA  b————— 1 b e e L T
80/90-17 NR78YL PISTERA 41070-8017-NR78Y/18
90/80-17 NR73TT PISTERA 41070-9017-NR73TT/18
70/90-17 e NF63BZ PISTERA 41070-7017-NF63BZ/18
DELANTERA 2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
PLATINO 125 58, GP1 TRIAL ROMBO 41070-2717-GP1/18
PLATINO CT, 100 SPORT, 125 XCD 125 MAXING | sP1 SPORT 41070-2717-SP1/19
NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18
100/80-17 RC  b--mmemmm e L LT
MB99 PISTERA 41070-1017-MB99/18
TRASERA
GP1 TRIAL ROMBO 41070-3017-GP1/18
3.00X17 [: YO "puppuiupUpRpRRRRDRY [peyhysdioougciuycyd UpUpUpEpRpEp PR RPN i g
NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18




MODELO

APLICACIONES DE LAS LLANTAS
IRCY MAXING EN LOS MODELOS BAJAJ

APLICACION

MEDIDA

MARCA

| GRABADO |

TIPO DE GRABADO

CoDIGO

90/80-17 . NR73TT PISTERA 41070-9017-NR73TT/18
90/90-17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
. NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
DELANTERA 2.75X17 GP1 TRIAL ROMBO 41070-2717-GP1/18
BOXER CON RIN 17" MAXING SP1 SPORT 41070-2717-SP1/19
BM150, CT 100, BM 100 100/80-17 . NR73 PISTERA 41070-1017-NR73/18
100/80-17 MB99 PISTERA 41070-1017-MB99/18
TRASERA GP1 TRIAL ROMBO 41070-3017-GP1/18
3.00X17 IRC  frmmmmmmmee e cce e e eecccecmmccocmaama o
NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18
NF2 LINEAL 41070-2518-NF2/18
DELANTERA 2.50X18 IRC NR53 PISTERA 41070-2518-NR53/18
BOXER CON RIN 18" MAXING SP1 SPORT 41070-2518-SP1/19
4T, UG, K-TEC GP1 TRIAL ROMBO 41070-3018-GP1/18
TRASERA 3.00X18 IRC NR1 SPORT 41070-3018-NR1/18
NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18
DELANTERA 2.75X17 NR53 PISTERA 41070-2717-NR53/18
BOXER BM 100 CLASSIC ES IRC
TRASERA 3.00X17 NR1 SPORT 41070-3017-NR1/18
NR21 SPORT 41070-2718-NR21/18
DELANTERA 2.75X18 [ e L il B il e el
NF2 LINEAL 41070-2718-NF2/18
NR53 PISTERA 41070-2718-NR53/18
BOXER CON RIN 18" (S1D) MAXING SP1 SPORT 41070-2718-SP1/19
CALIBER 115 G 0 41070-3018-GP1/18
WIND 125 [P . TRIALROMBO ] 41070 '.---'.--{ .........
IRC NR1 SPORT 41070-3018-NR1/18
TRASERA 3.00X18 NR53 PISTERA 41070-3018-NR53/18
MAXING SP1 SPORT 41070-3018-5P1/19




MODELO

APLICACIONES DE LAS LLANTAS
IRCY MAXING EN LOS MODELOS BAJAJ

APLICACION

MEDIDA

MARCA

TIPO DE GRABADO

CoDIGO

| GrasaDO |

NF3 LINEAL 41070-2217-NF3/18
2.25X17 R [ nRs3T | PISTERA | 41070-2217-NRS3/18 |
AVANTI DELANTERA 2.50X17 w1 | TRIALROMBO | 41070-2517-TR1/18 |
2.25X17 MAXING | MP1 LINEAL 41070-2217-MP1/19
NR2 SPORT 41070-2717-NR2/18
TRASERA 2.75X17 R | NRs3 | pisTera | 41070-2717-NRS3/18 |
["er1 | TRALROMBO | 41070-2717-GP1/18 |
MAXING | sP1 SPORT 41070-2717-5P1/19
PLUS/CLASSIC/LEGEND D::::EEEA 3.50X10 IRC MB-27 SPORT 41070-3510-27/18

Advierta lo que le dicen las llantas mientras conduce:

acelerado.

ANTES DE COMENZAR A RODAR

-Si su respuesta a la direccion es lenta o si en las curvas y en el frenado la respuesta es pesada, es muy
probable que sus llantas estén desinfladas.

-Vibracion o tambaleo durante la conduccion, puede significar que la presion en las llantas es mayor a la
recomendada, o que ha ocurrido un dano en la llanta y la falla es inminente.
-La llanta puede vibrar a ciertas velocidades debido al desbalanceo, en este caso su desgaste sera muy

RECUERDE SIEMPRE REVISAR LA PRESION DE AIRE EN SUS LLANTAS




BENEFICIOS
AGCE[ITE SHELIL

SHELL ADVANCE SX (MINERAL) SAE 20W-50

El aceite Shell Advance SX es un lubricante multigrado de tecnologia
mineral, el cual brinda una muy buena proteccion para el motor y
todos sus componentes internos, garantizando asi una suave
operacion y reduciendo el desgaste por friccion y alta temperatura.
Por ser un lubricante multigrado, garantiza la proteccion del motor en
cualquier tipo de clima, ya sea frio o calido, a la vez que reduce el
desgaste en el arranque en frio, en comparacion con los aceites
monogrados.

Este aceite puede ser usado en cualquier motocicleta 4T refrigerada
por aire o por aceite, y su paquete de aditivos garantiza una muy
buena limpieza del motor, la transmision y todos sus componentes,
asegurando una buena vida util del sistema de generacion y
transmision de potencia de la motocicleta.

SHELL ADVANCE VSX (SEMI-SINTETICO) SAE10W-40

El aceite Shell Advance VSX es un lubricante multigrado de
tecnologia sintética (semisintético) elaborado en el Reino Unido, el
cual brinda una muy buena proteccion para el motor y sus
componentes, garantizando una suave operacion y reduciendo el
desgaste por friccion y alta temperatura. Su formulacién también
ayuda a mejorar el desempefio de la transmision, logrando que los
cambios entren mejor y mas suaves.

Serecomienda el uso de este aceite en motocicletas 4T entre 100 c.c
y 650 c.c. gracias a su formulacion y grado de viscosidad, este aceite
se puede usar en cualquier tipo de clima logrando siempre una
excelente proteccion del motor, tanto al momento del encendido en
frio, como cuando se alcanza la maxima temperatura de operacion
del motor. Ademas, su mejorado paquete de aditivos garantiza
siempre la limpieza de las partes internas del motor.

Shell

ADVANCE

Pmiamun avanzada bajo condiciones extremas

SHELLADVANCE ULTRA (100% SINTETICO) SAE 10W-40

Este es el mejor aceite para motocicletas que tiene en el mercado la
multinacional Shell. El aceite Shell Advance Ultra es un lubricante
multigrado100% sintético elaborado en el Reino Unido, el cual
brinda una excelente proteccion para el motor y ayuda a un mejor y
mas suave desempefo del embrague y la transmision, logrando
mucha mas suavidad para hacer los cambios de velocidad sin poner
enriesgo los componentes de la transmision ni del motor. Este aceite
esta especialmente disefiado para ser utilizado en motocicletas 4
tiempos de alto desempefio (650 c.c en adelante), sin embargo
puede ser usado por cualquier motociclista que desee mantener su
motocicleta 4T enlas mejores condiciones técnicas.

El aceite Shell Advance Ultra ha sido probado en competencias de
alto rendimiento y es ademas el lubricante recomendado por dos de
las empresas lideres en el segmento de alto desempeiio, como lo
son Ducati y KTM. Este producto no sélo cumple, sino que excede
los requerimientos de todos los fabricantes de motocicletas
japonesesy europeos.

Gracias a la alianza con Ducati en el campeonato del MOTO GP, el
aceite Shell Advance Ultra tiene una formulacién que logra mantener
su viscosidad aun en las condiciones mas extremas de operacion,
garantizando siempre la mejor proteccion para su motocicleta aun
en las condiciones mas adversas. Dentro del portafolio de Shell
Advance, el Advance Ultra es el aceite que tiene el mejor paquete de
aditivos, lo cual nos garantiza siempre que las partes internas del
motor estaran en las mejores condiciones de operacion, evitando
formacion y depdsitos de carbon.



\/ AVISO IMPORTANTE

N

* Recuerde hacer los cambios de aceite de motor con Shell Advance SX4T 20W -50

APl SG+JASO MA o superiores, segun la tabla de mantenimiento peridédico

(Maximo cada 2.000 km)

% Sin embargo para una mejor proteccion de su motor Shell cuenta con aceites de
tecnologia sintética:
Shell Advance VSX 10W-40 (Semisintético)
Shell Advance ULTRA 4T 10W-40 (100% Sintético)

* Antes de encender el motor verifique si el nivel de aceite es el adecuado.

* No lave la moto con agua a presion, ni con vapor , ni con el motor caliente. Estos
procedimientos pueden ocasionar dafos en sus componentes eléctricos.




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeno de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresién de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco-Kawasaki.

REVISADO ABRIL DE 2013




o,

QUteCO® ASESORES COMERCIALES
NOMBRE CARGO CELULAR TELEFONOS DIRECTOS CORREO ELECTRONICO
JUAN GUILLERMO OSPINA JEFE CANAL CONCES. Y CSA 31376778 36 306 84 59 jgospina@auteco.com.co
JHON ALEXANDER ESTRADA JEFE CANAL MAYORISTAS 3117373748 306 84 14 jestrada@auteco.com.co
ALEJANDRO POSADA ASESOR ORIGINALES 31481104 09 306 84 67 aposada@auteco.com.co
JORGE GIL ASESOR ORIGINALES 3136727353 306 84 71 jgil@auteco.com.co
JORGE MARIO MAYA ASESOR ORIGINALES 31225893 84 306 84 75 jmaya@auteco.com.co
JOVANY CASTRO ASESOR ORIGINALES 31376778 43 3068474 jcastro@auteco.com.co
HILDE ALEXANDER GARCIA ASESOR MOTOCARROS 3216415063 306 84 88 hgarcia@auteco.com.co
RUBEN DARIO CAMPO ASESOR PAGO ANTICIPADO 321799 79 06 306 84 04 rcampo@auteco.com.co
ALEXANDER GRAJALES ASESOR COMERCIAL 3103739019 3068473 agrajales@auteco.com.co
CARLOS H. TOBON ASESOR COMERCIAL 310447 36 11 306 84 63 ctobon@auteco.com.co
CARLOS SALAZAR ASESOR COMERCIAL 310414 88 45 306 84 65 csalazar@auteo.com.co
ELKIN GALLEGO ASESOR COMERCIAL 310436 2598 306 84 64 egallego@auteo.com.co
GONZALO SALDARRIAGA ASESOR COMERCIAL 310406 88 74 306 84 60 gsaldarriaga@auteco.com.co
HECTOR A. VALENCIA ASESOR COMERCIAL 310447 36 52 306 84 61 hvalencia@auteco.com.co
HECTOR J. LOPEZ ASESOR COMERCIAL 3122576791 306 84 70 hlopez@auteco.com.co
JOHN JAIRO LOPEZ ASESOR COMERCIAL 31044422 15 306 84 62 jlopez@auteco.com.co
MAURICIO MEJIA ASESOR COMERCIAL 3122576175 30684 72 mmejia@auteco.com.co
NESTOR ADARVE ASESOR COMERCIAL 310436 26 89 306 84 68 nadarve@auteco.com.co
UBERNEY ORTIZ ASESOR COMERCIAL 3136727337 306 84 66 uortiz@auteco.com.co
WILLIAM GUTIERREZ ASESOR COMERCIAL 310407 4072 306 84 69 wgutierrez@auteco.com.co
SERVICIO AL CLIENTE

LINEA UNICA DE SERVICIO AL CLIENTE CANAL (4) 4448190 &

UN REPUESTOS Y ACCESORIOS * FAX OFICINAS: 373 03 75
CORREOS ELECTRONICOS Y FAX:

ATENCION EN: E-MAIL FAX
SERVICIO A DISTRIBUIDORES Y MAYORISTAS WILLINGTON FRANCO servicioadistribuidoresymayoristas@auteco.com.co
SERVICIO PAGO ANTICIPADO DORIS CARMONA serviciopagoanticipadorptos@auteco.com.co
FACTURACION REPUESTOS LEONARDO GARCIA facturacionrptos@auteco.com.co (4)373 83 94
GARANTIAS JONNY HOLGUIN garantiasrptos@auteco.com.co
COORDINADOR SERVICIO POSTVENTA CARLOS ESTEBAN SUAREZ csuarez@auteco.com.co (4) 306 83 53
DEVOLUCIONES - RECLAMOS YUDY DUQUE devolucionesrptos@auteco.com.co

MOTO FUERA DE RUTA RICARDO CUARTAS motofueraderuta@auteco.corm.co (4) 306 84 86

AUTOTECNICA COLOMBIANA S.A.S (AUTECO S.A.S) SEDE PRINCIPAL Cra. 42 N° 45-77 Itagiii Ant. - PBX: (4)306 81 81
Atencion a clientes finales: LINEA GRATUITA NACIONAL - 01 8000 52 00 90



iNDICE

FIGURA DESCRIPCION PAG. | [FIGURA DESCRIPCION PAG.

N° N° Ne N°

1 TAPA CULATA 1 27 REPOSAPIE CONDUCTOR 30

2 CULATA 2 28 GUARDABARRO DELANTERO Y TRASERO 31

3 VALVULAS 3 29 GATO CENTRAL / GATO LATERAL 32

4 EJE DE LEVAS / TENSOR CADENILLA 4 30 LLANTAS/ RINES 33

5 CILINDRO / PISTON 5 31 DISCO FRENO DELANTERO 34

6 CIGUENAL 6 32 BOMBA FRENO DELANTERO 35

7 TRANSMISION 7-8 33 CALIPER DELANTERO 36

8 SELECTOR DE CAMBIOS 9 34 DISCO FRENO TRASERO 37

9 EJE DE CAMBIOS 10 35 BOMBA FRENO TRASERO 38
10 CARCASA DERECHA 11-12 36 PEDAL FRENO 39
1 CARCASA IZQUIERDA 13 37 MANUBRIO 40
12 BOMBA DE AGUA / PINON BALANCEADOR 14 38 SUSPENSION DELANTERA 41 - 42
13 BOMBA DE ACEITE 15 39 CUBIERTAS TANQUE DE GASOLINA / CALCOMANIAS 43
14 RADIADOR 16 - 17 40 CUBIERTAS RADIADOR 44
15 CARCASA CLUTCH 18 41 TANQUE DE GASOLINA / GRIFO GASOLINA 45
16 CUBIERTA VOLANTE 19 42 ANTIVIBRANTES TANQUE - TAPAS LATERALES 46 - 47
17 CLUTCH 20 43 VELOCIMETRO 48
18 CARBURADOR 21 44 CABLES 49
19 FILTRO DE AIRE 22 45 GUARDACADENA 50
20 SILENCIADOR 23 46 FAROLA / CARENAJE 51
21 MOTOR DE ARRANQUE 24 47 DIRECCIONALES 52
22 MAGNETO/ C.D.l/ PLATO DE BOBINAS 25 48 STOP 53
23 SILLIN 26 49 EQUIPO ELECTRICO 54
24 SOPORTES DE MOTOR 27 50 HERRAMIENTAS / ACCESORIOS 55
25 CHASIS 28 LISTA DE KITS 56 - 57
26 BRAZO OSCILANTE/ AMORTIGUADOR 29 iNDICE DE REFERENCIAS 58 - 62




iNDICE DE GRAFICOS

PAG. N°. PAG. N°. ] PAG. N°.
FIGURA N° 1: TAPA CULATA p FIGURA N° 2: CULATA ) FIGURA N° 3: VALVULAS 3
FIGURA N° 4: EJE DE LEVAS / PAG. N°. . PAG. N°. ., L PAG. Ne.
TENSOR CADENILLA 4 FIGURA N° 5: CILINDRO / PISTON 5 FIGURA N° 6: CIGUENAL A




iNDICE DE GRAFICOS

) PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.

FIGURA N° 7: TRANSMISION 7.8 FIGURA N° 8: SELECTOR DE CAMBIOS . FIGURA N° 9: EJE DE CAMBIOS 10
oan. PAG. Ne. o aa PAG.N°. | FIGURA N° 12: BOMBA DE AGUA / PAG. N°.

FIGURA N° 10: CARCASA DERECHA 11.42 | FIGURAN® 11: CARCASA IZQUIERDA 1 PINON BALANGEADOR “




iNDICE DE GRAFICOS

A J A o A J
FIGURA N° 13: BOMBA DE ACEITE PA?;_,N ’ FIGURA N° 14: RADIADOR P?§1;l " | FIGURA N° 15: CARCASA CLUTCH PA:: N
PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.

FIGURA N° 16: CUBIERTA VOLANTE 19 FIGURA N° 17: CLUTCH 20 FIGURA N° 18: CARBURADOR 21




iNDICE DE GRAFICOS

PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.
FIGURA N° 19: FILTRO DE AIRE v FIGURA N° 20: SILENCIADOR o FIGURA N° 21: MOTOR DE ARRANQUE o
o 99 PAG. N°. . PAG. N°. PAG. N°.
FIGURAN® 22: MAGNETO) S-D-I/ PLATO ot FIGURA N° 23: SILLIN o FIGURA N° 24: SOPORTES DE MOTOR o




iNDICE DE GRAFICOS

. PAG.N°. | FIGURA N° 26: BRAZO OSCILANTE / PAG. N°. . i PAG. N°.
FIGURA N° 25: CHASIS 28 AMORTIGUADOR 29 FIGURA N° 27: REPOSAPIE CONDUCTOR 30
FIGURA N° 28: GUARDABARRO PAG.N°. | FIGURA N° 29: GATO CENTRAL / GATO PAG. N°. FIGURA N° 30: LLANTAS/ RINES PAG. N°.
DELANTERO Y TRASERO 31 LATERAL 32 ’ 33




iNDICE DE GRAFICOS

A o A o A J
FIGURA N° 31: DISCO FRENO DELANTERO PA:;‘N ' FIGURA N° 32: BOMBA FRENO DELANTERO PAS;_)N ' FIGURA N° 33: CALIPER DELANTERO PA(;‘;N ’
PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.

FIGURA N° 34: DISCO FRENO TRASERO 37 FIGURA N° 35: BOMBA FRENO TRASERO 38 FIGURA N° 36: PEDAL FRENO 39




iNDICE DE GRAFICOS

o 2. PAG. N°. o 2g. - PAG.N°. | FIGURA N° 39: CUBIERTAS TANQUE DE PAG. N°.
FIGURA N° 37: MANUBRIO 40 FIGURA N° 38: SUSPENSION DELANTERA .42 GASOLINA / CALCOMANIAS 3

o an. PAG.N°. | FIGURA N° 41: TANQUE DE GASOLINA / PAG.N°. | FIGURA N° 42: ANTIVIBRANTES TANQUE - PAG. N°.
FIGURA N° 40: CUBIERTAS RADIADOR 44 GRIFO GASOLINA 45 TAPAS LATERALES 46 - 47




iNDICE DE GRAFICOS

A o A o A o
FIGURA N° 43: VELOCIMETRO PA;E N® FIGURA N° 44: CABLES PA;;S; N® FIGURA N° 45: GUARDACADENA PA(:(') N
PAG. N°. PAG. N°. PAG. N°.

FIGURA N° 46: FAROLA / CARENAJE 51 FIGURA N° 47: DIRECCIONALES 52 FIGURA N° 48: STOP 53




iNDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 49: EQUIPO ELECTRICO

PAG. N°.
54

FIGURA N° 50: HERRAMIENTAS /
ACCESORIOS

PAG. N°.
55




FIGURA N° 1: TAPA CULATA
o PARTE DESCRIPCION  |SANT OBSERVACION
o. No.
1 | JL511002 Tapa Culata 1
2 | JL511001 Empaque Tapa Culata 1
3 [ JG511021 Sello Tapa Valvulas 4
4 | JG511022 Tornillo Culata 4

@ =%




FIGURA N° 2: CULATA

15

13
10
11

12

14

FIG.

PARTE

CANT.

No. No. DESCRIPCION VEH.| OBSERVACION
1 | JG541068 Tornillo Culata M10 4
2 | LDA00008 Arandela 4
3 | JL511009 Tornillo Culata M6 2
4 | 36JL0010 Culata 1
5 | JG511046 Esparrago M8x1.25 2
6 | JL511022 Empaque Culata 1
7 |JL511219 Torre Bujia 1
8 [ 39262921 Anillo Retenedor 1
9 [ 39128321 Anillo Retenedor 1
10 | 39167304 Tornillo M6 2
11 [ JL511029 Cubierta Termostato 1
12 | BF601207 Termostato 1
13 | JG351400 Sensor Temperatura 1
14 | DK101225 Swiche Presion Aceite 1
15 | 39260801 Tornillo 1

@ =%




FIGURA N° 3: VALVULAS

10

2/3

N PARTE DESCRIPCION  |S\{ OBSERVACION
o. No.

1 [39201719 Retén Valvula 4

2 [JL511010 Vélvula Admision 2

3 [ JL511011 Valvula Escape 2

4 | JL511006 Balancin Admision 1

5 |[JL511007 Balancin Escape 1

6 |[JL511205 Pasador Balancin 2

7 | JF511207 Platina 1

8 [ LAEO00016 Tornillo M5x0.8x6L 1

9 | DG101029 Cufa Valvula 8

10 | 36JLO01M1 Kit Resorte y Arandela Valvulas 4 Ref. Pag. No. 56

@ =%




FIGURA N° 4: EJE DE LEVAS / TENSOR CADENILLA

12

1
13

15 14

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.

1 | JF511228 Eje Levas 1

2 | JG531220 Rodamiento Bolas 6202HN3C 1

3 | AP101236 Rodamiento Bolas Eje Levas 1

4 | LEBO00O1 Pin Seguridad 1

5 | JL511221 Buje Eje Levas 1

6 | JL511220 Pifion Eje Levas 1

7 | bDU101225 Tornillo Pindén Eje Levas 1

8 | JL511222 Cadenilla Distribucion 1

9 | JC101034 Tensor Cadenilla 1

10 | 39266921 Anillo Retenedor 1 No Ilustrado

11 | KADQO0620 | Tornillo 2

12 | CS101128 Empaque Tensor Cadenilla 1

13 | JG511270 Tornillo M6x1x6L 1

14 | DH101392 Tornillo Guia Cadenilla 1

15 | 36JL0001 Kit Guias Cadenilla 1

@ =%




FIGURA N° 5: CILINDRO / PISTON

FIG.

PARTE

CANT.

No. No. DESCRIPCION VEH.| OBSERVACION
1 | 36JLO007 Cilindro Completo 1
2 | 36JU0001 Anillos STD 1
3 | 39218106 Pin Guia Cilindro 2
4 | JL521002 Empaque Cilindro 1
5 | 39213217 Pin Pasador Piston 2

@ =%




FIGURA N° 6: CIGUENAL

14 13 12

10 15

11

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION

o. No.
1 | JU5S31027 Cigliedial 1
2 | JF531007 Biela Ciglenal 1
3 | JF531014 Tornillo Biela 2
4 | JU531021 Casquete Biela Ciglenal 2
5 | 39220307 Pin Pifion Ciguefial 2
6 | 39193120 Rodamiento Bolas Ciguenial 1
7 | 31101173 Cuda Ciguefal 3
8 | JG531027 Pifion Cigliefial 1
9 | JG531031 Buje Pifion Ciglenal 1
10 | 39220011 Arandela Pifién Primario 1
11 | LCD00001 Tuerca Ciglienal 1
12 | JG531041 Pifion Balanceador 1
13 | JG531039 Arandela Pifién Balanceador 1
14 | JG531040 Tuerca Balanceador 1

@ =%




FIGURA N° 7: TRANSMISION (1/2)

10

1

25
26

28 %7

12

13

29

14

20

2
3
4
5
6
17
18
16 45
15
3
22
21
1815

19

23

24

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
1 | JG551027 Eje Caja (Clutch) 1
2 | 39215811 Arandela Eje Caja 1
3 | JG551013 Buje Caja 1
4 | JG551213 Pifién Caja de 6a. 1
5 [ JG551020 Arandela 2
6 | BF551037 Pin Seguridad 2
7 | JG551214 Pifién Mdltiple Caja 3a & 4a 1
8 | JG551220 Pifion Caja de 5a. 1
9 | JG551227 Pifion de 2a. 1
10 | JG551022 Arandela 1
11 | JG551025 Eje Pifion Salida 1
12 | DH101235 Pin Pifion Caja 1
13 | 39216611 Arandela Caja 1
14 | JG551228 Pifion de 2a. 1
15 | BF551037 Pin Seguridad 3
16 | JG551222 Pifion de 5a. 1
17 | JG551223 Pifion Caja de 3a. 1
18 | JG551022 Arandela 2
19 | JG551021 Arandela 1
20 | JG551215 Pifion Caja de 4a. 1
21 | JG551224 Pifidn Caja de 6a. 1
22 | JG551000 Buje Caja 1
23 | JG551225 Pifion Caja de 1a. 1
24 | JG551021 Arandela 1
25 | DK101352 Anillo Retén 17.5x1.5 1

@ =%




FIGURA N° 7: TRANSMISION (2/2)

@ =%

FIG, PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
26 | JG551010 Buje Pifi6n Salida 1
27 | JG551019 Arandela 1
] 28 | LAEO0O17 Tornillo M6x1x10L 2
29 | DV101048 Pifién Salida 14T 1
2
3
4
5
; 8 17 19
g 6° 18
16 45
9 15
3
10 h 2
1213
22
21
1"
15
20 18
25
26
29
28 27
8




FIGURA N° 8: SELECTOR DE CAMBIOS

10

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
1 | JG561011 Eje Selector Cambios 1
2 | EC561023 Resorte Swiche 1
3 | 39260607 Pin Eje Selector 1
4 | JG561010 Buje Eje Selector Cambios 1
5 | JG561222 Leva Eje Selector Cambios 1
6 | LAC00024 Tornillo M6x1x120L 1
7 | JG561012 Horquilla Cambios 1
8 | JG561013 Horquilla Cambios 2
9 | JG561016 Pasador Horquilla Cambios 1
10 | JG561225 Pasador Horquilla Cambios 1
11 | JG561215 Resorte 2

@ =%




FIGURA N° 9: EJE DE CAMBIOS

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 | JL561400 Pedal Cambios Completo 1
1A | JL561401 Pedal Cambios 1
2 | JL561404 Leva Pedal Cambios 1
3 | DH101509 Caucho Pedal Cambios 1
4 | JL561405 Eje Pedal Cambios 1
5 | JD561416 Arandela 2
6 | 39080808 Pin 2
7 | JL561407 Guardapolvo 1
8 | JL561408 Guardapolvo 1
.............................. 9 | 39190204 Tornillo M6 1
10 | JG561200 Eje Cambios 1
11 | JG561215 Resorte Leva Cambios 1
12 | JG561218 Resorte Eje Cambios 1
1 13 | JG561217 Buje Eje Cambios 1
14 | JL561409 Tornillo 1
15 | JL561410 Arandela 1
@ W 10




FIGURA N° 10: CARCASA DERECHA (1/2)

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL501003 Motor Completo 1 No Ilustrado
3 2 | 36JL0004 Carcasa Derecha 1
3 | 39193120 Rodamiento Bolas Ciguefial 1
2 5 | LAD00077 Tornillo M6x16 1
4 | JG541046 Platina Balinera Carcasa 1
5 4
7 © 6 | JG601007 | Buje 2
7 | JU531213 Balanceador 1
8 | 39260220 Rodamiento Bolas 6202/HN3 1
8 9 | DH101383 Tornillo 6x12 1
10 | JG541059 Platina Balinera Carcasa 1
9 10 "
11 | 39260120 Rodamiento Bolas 1
13 12 | LBB00006 | Tornillo 3
12 13 | JU541005 Platina 1
14 | 59200028 Rodamiento Bolas 1
15 | JG561204 Tornillo 1
14 16 | JG561205 | Arandela 1
n2 17 | JG561009 | Leva Eje Cambios 1
18 [ 39200511 Arandela 1
17 18 19 | JG561226 Resorte 1
15 2 28 20 | 39256220 Rodillo Eje Clutch 13x19x12 1
19
16 23 27 21 | 39074601 Tornillo M6 1
22 | JG541045 Platina Balinera Carcasa 1
24 25 26 23 | DP101191 Tornillo Eje Cambios 1
24 | JG571014 Filtro Aceite 1
25 | JG571016 Anillo Retenedor 1
@ ~=~L= 11




FIGURA N° 10: CARCASA DERECHA (2/2)
FIG, PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
26 | JL541221 Tapa Filtro Aceite 1
3 27 | KADP0516 Tornillo 2
28 | LEB00001 Pin Seguridad 1
2
5 4
7 6
8
11
910
13
12
14
22
21
17 18
15
20 28
19
16 23 27
24 o5 26
12

@ =%




FIGURA N° 11: CARCASA IZQUIERDA
N PARTE DESCRIPCION  |S\{ OBSERVACION
o. No.
1 | 36JL0003 Carcasa lzquierda 1 Ref. Pag. No. 56
2 | LAEO0O014 Tornillo 2
3 | DH101381 Tornillo 1
1 17 4 | JG541063 Platina Instalacion Superior 1
\ 5 | JG541044 Platina Instalacion Inferior 1
, 4 18 6 | 39177304 Tornillo M5x16 2
S N 7 | JL351800 | Swiche Neutra 1
8 | 39104319 Retén Eje Cambios 1
""""""""""""""""""""""" 9 | KEBA3715 | Pin Seguridad Eje de Salida 1
19 10 | DG101456 Retén Eje de Salida 1
3
2 S 7 11 | 59200006 Rodamiento Bolas Eje Salida 1
6 8 9 10 12 | JG541015 Rodamiento Agujas 1
15 14 13 | 39256220 Rodamiento Agujas 1
14 | JG571024 Malla Filtro Aceite 1
15 | JA541048 Tapon Carcasa 1
1 16
16 | JG541041 Empaque Carcasa 1
17 | JG541074 Inyector Aceite 1
12 18 | JG541058 Protector Cadena 1 | Desde Motor N°JLZCCJ52416
19 | KBBG0612 Tornillo Protector Cadena 3
13 20 | 36JL0014 Kit Empaques 1 Ref. Pag. No. 57
13

@ =%



FIGURA N° 12: BOMBA DE AGUA / PINON BALANCEADOR

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JU531213 Balanceador 1
2 | 59200036 Rodamiento Bolas 2
3 | JG531211 Buje Balanceador 1
4 | JG531212 Anillo Retenedor 1
5 | JG531215 Arandela 1
7
8 6 | JG601005 Tuerca Balanceador 1
1 7 | JG531207 Pifidn Balanceador 1
8 | DS101154 Cufia Pifién Balanceador 1
9 | DH101048 Arandela Eje Levas 1
10 | DK101386 Tornillo M8x40 1
11 | JG601013 Turbina Bomba Agua 1
2 14 12 | JG601011 | Tapa Bomba Agua 1
10 9 13 | JG601012 Anillo Retenedor Cubierta Bomba Agua| 1
14 | KADQO0620 | Tornillo 5
15 | 39166511 Arandela 1 No Ilustrado
1 5 13
16 | 39260607 Pin 2 No Ilustrado
4 3
6
12
@ =t 1




FIGURA N° 13: BOMBA DE ACEITE

FIG, PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION

No. No. :
1 | JU571000 Bomba Aceite 1
2 | JG571018 Pifion Bomba Aceite 1
3 | KEAA1110 Pin Pifidn Bomba Aceite 1
4 | LAEO0018 Tornillo M6x1x30L 3
5 | 39099906 Pin Guia Bomba Aceite 2

4
5
1
@ W 15
p—"727 -4




FIGURA N° 14: RADIADOR (1/2)

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 | JL601210 Carenaje Radiador 1
5 2 | DJ181065 Tuerca M6 3
3 4 2 25 3 | JL181256 Antivibrante 3
! 18 4 | JW171015 Buje 3
1 5 KADAO0616 Tornillo 3
20 24 6 | JL601000 Manguera Radiador 1
7 | JG601210 Abrazadera 1
19 8 | JG601209 Abrazadera 2
9 | JL601220 Manguera Radiador 1
10 | JL601219 Manguera Radiador 1
23 22 7
5 15 11 | JL601212 Abrazadera 1
16 17 12 | JL601208 Manguera Radiador (Con Adapt. de 2.5 mm) 1
17A JL601229 Manguera Radiador (Con Adapt. de 3.5mm)| 1 | Desde Motor N°JLZCCJ53406
| 13 | JG601221 Anillo Retenedor 1
6 14 | 39220404 Tornillo 2
15 | JL601200 Radiador 1
8
16 | JG601400 Ventilador Radiador 1
17 | JG601229 Tapa Radiador 1 (Plastica)
? 17A | JG601235 1 (Metalica)
18 | JG601211 Tapa Tanque de Reserva 1
7= " 19 | JL601215 Abrazadera 2
28 25-;@ 10 20 | JG171029 Abrazadera Tanque de Reserva 3
29 12
14
13
@ W 16




FIGURA N° 14: RADIADOR (2/2)

@ =%

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION

21 | JL601209 Tanque de Reserva 1

5 22 | DJ181065 Tuerca M6 2

3 4 2 25 23 | 39194404 Tornillo 2
18 24 | JL601213 Manguera Tanque de Reserva 1 Para Tapa Plastica
JL601227 1 Para Tapa Metalica

2 25 | JL601214 Manguera Tanque de Reserva 1

20 24

26 | LAD00040 Tornillo M6-6L 3

19 27 | 39151004 Tornillo 1

28 | 39073212 Arandela 4

29 | 39271115 Tuerca M6 4

23 22 7
5 15
16 17
17A
I
6
8
9
27—a=P "
26—=P 10
29 2 12
14
13
17




FIGURA N° 15: CARCASA CLUTCH

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 | 52JL0O073 Carcasa Clutch 1
2 | 39199020 Rodamiento Agujas 1
3 | LDB00020 Arandela 1
14 4 | JG551017 Resorte Eje Interno Clutch 1
13 5 | JG551015 | Eje Interno Clutch 1
6 | JU551401 Rodamiento Agujas 1
1 7 | JG541230 Tapon Aceite 1
7A | 39153721 Anillo Retenedor 1
» 7 DG101418 Visor Nivel Aceite 1
7A 9 | DS101215 | Pin Seguridad 1
17 " 10 | 39104119 Retén Eje Leva Clutch 1 No Ilustrado
15 11 [ 39099906 | Pin Guia Carcasa 2
12 | JL541207 Empaque Carcasa Clutch 1
13 | JL541210 Soporte Cable Clutch 1
14 | KADQO630 Tornillo 11
6 15 | 39104619 Retén Leva de Cambios 1
12
16 | JG541231 Platina 1
17 | DH101383 Tornillo 6x12 2
18 | JL541222 Calcomania 1
@ W 18




FIGURA N° 16: CUBIERTA VOLANTE

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL541202 Cubierta Volante 1
2 | JA541233 Tapon 1
3 | 30101195 Anillo Retenedor 1
4 | 39099906 Pin Guia 2
5 | JL541208 Empaque Cubierta Volante 1
2
4 6 | KADQO0630 | Tornillo 9
6 7 | JL541203 Cubierta Cadena 1
3 ) 8 | KADQO645 | Tornillo 3
9 | JL233015 Calcamonia Cambios 1
6 . 7 10 | JL541223 Calcamonia “Bajaj” 1
6 5

10

@W 19



FIGURA N° 17: CLUTCH

FIG, PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | JU551404 Clutch Completo 1
2 | JG551427 Buje Corona Clutch 1
3 | 36JL0005 Kit Corona y Pifidn Primario 1
4 | JG551428 Arandela Corona Clutch 1
5 | JG551449 Porta Resortes Clutch 1
1
e J————————————————————————————, 6 | 36JU0002 Kit Discos Clutch 1
E 4 i 7 | JG551447 Disco Separador Clutch 6
i E 8 | JG551443 Corona Interna Clutch 1
i s " i 9 | JU551406 | Porta Resortes Clutch 1
2 i o i 10 | JU551402 Resorte Clutch 4
I
e 1
Tt 10 |
! 8 ! 11| JG551451 Tornillo 6x22 4
i 5 16 i 12 | 39220011 Arandela Pifién Primario 1
_______________: i 13 | DH101648 Tuerca Clutch 1
i 14 | JG551423 | Rodamiento Bolas 1
i | 15 | DP101243 Arandela Anti-brinco 1
a 7 e
1 1
! moTTTTTTTTTT T 16 | DP101114 Arandela Anti-brinco 1
i 5 i
1 I 12
i i
i 6 i 14
! ! 13
1 1
]

@W 20



FIGURA N° 18: CARBURADOR

N PARTE DESCRIPCION  |S\{ OBSERVACION
o. No.
....................................................... L 1 | JL581201 Carburador L
2 | JL581300 Abrazadera 1
9 3 [ JL511016 Antivibrante 1
4 | JL581027 Abrazadera 1
5 5 | 36JL0019 Kit Boquereles Carburador 1 Ref. Pag. No. 57
6 | 36JL0020 Kit Tornillos Ajuste Carburador 1 Ref. Pag. No. 57
8 7 | 36JL0021 Cable Controlador RPM 1
6 8 | 36JL0022 Kit Valvula Carburador 1
9 | 36JL0024 Kit Pines-arandela Carburador 1 Ref. Pag. No. 57
18 10 | 36JL0023 Kit Retenedores y Empaques 1 Ref. Pag. No. 57
11 | JA581314 Tornillo Drenaje 1
20 16 12 | CB121042 Tornillo Taza Carburador 2
13 | DH121064 Tornillo 1
17 14 | DH121063 Pin Pasador Flota Carburador 1
15 | DK121047 Aguja Flota Carburador 1
2 3 4
5 16 | 39178001 Tornillo M5 2
17 | JD351800 Posicionador Acelerador (TPS) 1
18 | JL581204 Leva Choke 1
21 —10 19 | JL581205 Manguera Desfogue 1
20 | JL581206 Manguera Gasolina 1
11 21 | DK121045 Flota Carburador 1
19
@ W 21




FIGURA N° 19: FILTRO DE AIRE

@ =%

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 | JL581000 Caja Filtro Aire Completo 1
2 |JL581023 Tapa Caja Filtro Aire 1
3 | LBB00004 Tornillo 6
4 |JL581025 Empaque Caja Filtro Aire 1
5 | JL581007 Conducto Filtro Aire 1
9
5 6 | JL581024 Caja Filtro Aire Sola 1
7 |JL581018 Soporte Filtro Aire 1
8 | JL581009 Filtro Aire 1
2 9 | KAEM0622 Tornillo 4
4 3 10 |[JL581016 | Manguera Desfogue 1
17
18 11 [ JL581015 Manguera Desfogue Filtro Aire 1
12 | DG121002 Abrazadera 2
13 | DS121126 Tapon 1
14 | JL581010 Conducto Filtro Aire 1
16 15 | AP121064 | Abrazadera 1
6
15 14 16 | JL581004 Rejilla Filtro Aire 1
17 | KBQA3506 Tornillo 3
10 12 18 | JL581022 Platina Soporte Filtro Aire 1
19 | KADM0610 Tornillo M6-L10MM 1
12 11 19 20 | KADA0630 Tornillo M6-L33MM 1
13 20
21 | 39023911 Arandela 2 No Ilustrado
22




FIGURA N° 20: SILENCIADOR

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL591052 Silenciador 1
2 | JL591048 Tubo Escape 1
3 | JG591038 Abrazadera 1
4 | JL591144 Protector Tubo Escape 1
5 | DH101607 Tornillo 4
10
6 | JG591039 Empaque Tubo Escape 1
7 8 7 | JG591096 Buje 4
17 8 | JG591097 Antivibrante 4
2 1 9 [ JL591075 Protector Silenciador 1
10 | JG591070 Empaque Silenciador 1
1" 9
11 | 39275404 Tornillo 1
12 12 | 39249211 Arandela 1
13 | JG591053 Antivibrante 4 No Ilustrado
14 | KADQO0625 | Tornillo M6 2 No Ilustrado
15 | JG591088 Tuerca M6 2 No Ilustrado
16 | JL591086 Tornillo 2
4 17 | JL591148 Tornillo Soporte Silenciador 2
5
3 16
6

@W 23



FIGURA N° 21: MOTOR DE ARRANQUE

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 |JL351600 Motor Arranque 1
1A | KADQO0625 Tornillo M6 2
1 2 [JG621413 Pifién Arranque 1
2 3 [JG621412 Pifién Arranque 1
4 | JG531041 Pifon Balanceador 1
1A 3 5 [JG531039 Arandela Pifion Balanceador 1
Q*
6 |[JG531040 Tuerca Balanceador 1
4 7 |JG621417 Pifidén Arranque 1
56 8 |39216511 Arandela 1
9 | DH101396 Tornillo 1
10 | DK101595 Clutch de Una Via 1
11 | DH101163 Pin Pasador (Roller) 5
12 | DK101596 Resorte Arranque 5
13 14 13 | DK101605 Platina 1
15 14 [ 39097204 Tornillo 3
15 | 39084914 Arandela 3
10
16 | 59100002 Resorte 4 No Ilustrado
1"
12
@ ~=~L= 24




FIGURA N° 22: MAGNETO/ C.D.l./ PLATO DE BOBINAS

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 [ JL402001 Regulador 1
2 | JL351009 Volante Magneto 1
3 | JL351003 Plato Bobinas 1
3 ° 10 4 | 39194404 Tornillo 4
5 | DK101284 Tornillo M5x0.8x35 3
2
6 | DH101199 Platina Soporte Instalaciéon 1
7 | LAE00O010 Tornillo M5X13L 2
8 | DK111028 Bujia RG6HC 2
6 9 | JG351209 Bujia Champion 1
7 10 | JL351200 C.D. 1
14 11 .
1 11 | DD111012 Antivibrante Capuchon Buijia 2
15 12 | JD351207 Capuchén Bujia 1
13 | AN111015 Capuchon Buijia 1
14 | JL351201 Bobina de Alta Izquierda 1
4 15 | JL351202 Bobina de Alta Derecha 1
4
19 16 | DH111013 Antivibrante Capuchdn Bujia 2
16 17 13 17 | DH111016 Antivibrante Capuchon Bujia 1
12 16 18 | DD111011 Antivibrante Capuchén Bujia 1
19 | DH111015 Capuchon Bujia 1
18
8
@ W 25




FIGURA N° 23: SILLIN

@ =%

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | JL191001 Sillin Delantero 1
2 | 36JL0013 Kit Antivibrantes Sillin 1 Ref. Pag. N° 56
3 3 | DK211007 Antivibrante Sillin Delantero 1
4 | JG191008 Buije Sillin 2
5 | FD211006 Antivibrante 2
6 6 | DS161287 Tornillo M6 2
7 | JL191004 Sillin Trasero 1
8 | JD191006 Antivibrante Sillin 2
9 | JG232601 Seguro Sillin 1
10 | JG232606 Cable Seguro Sillin 1
11 | 39191304 Tornillo 2
2
1
10
26




FIGURA N° 24: SOPORTES DE MOTOR

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
1 | JL113400 Soporte Motor Izquierdo 1
2 | JL113401 Soporte Motor Derecho 1
3 | 39195604 Tornillo 4
4 | JL111054 Tornillo Soporte Motor 1
5 | JA113403 Tornillo M10x110 2
6 | 39272315 Tuerca M10 3
7 | JL111092 Soporte Radiador Izquierdo 1
8 | JL111093 Soporte Radiador Derecho 1
9 | 39106204 Tornillo 4

@ =%

27




FIGURA N° 25: CHASIS

FIG| PARTE - CANT. .
No. No. DESCRIPCION VEH. OBSERVACION
1 | JL111106 Chasis (No Disponible) 1
2 | JL111103 Tapon Punta Chasis 2
3 [JL111081 Soporte Bobina de Alta 1
4 |JL111082 Soporte Bobina de Alta 1
5 (39194404 Tornillo 4
6 |JL111078 Platina Soporte Pito Izquierdo 1
7 136JG0011 Kit Cunas Direccion 1
8 |[JG581014 Antivibrantes Radiador 4
9 [ LADO00040 Tornillo 2
7
6
@ W 28
V=777 -4




FIGURA N° 26: BRAZO OSCILANTE/ AMORTIGUADOR

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | JL122006 Amortiguador Tras. Mononitrox 1
2 | LAC00019 Tornillo M10x1.25x55 2
3 | JL122013 Brazo Oscilante 1
4 | DG171016 Buje 2
1 5 | DG171018 | Rodillo Eje Brazo Oscilante 2
2
6 | DG171019 Retén Rodillo Brazo Oscilante 4
7 | JL122002 Platina Tensor Cadena 2
2 8 | JL122001 Tensor Cadena lzquierdo 1
18 9 | JL122009 Tensor Cadena Derecho 1
5 61 10 | JL122003 | Protector Cadena 1
14
12 16
11 | 39045411 Arandela 2
1 6 3 12 | 39055302 Tornillo 2
10 13 | JL122004 Buje Tensor Cadena 2
14 | JL122008 Buje Brazo Oscilante 2
4
15 15 | JL181224 Antivibrante 1
17
5
6 16 | JL181225 Antivibrante 1
2 17 | DG171015 Pasador Brazo Oscilante 1
18 8 18 | JL111109 Tapdn Brazo Oscilante 2
13 19 | 39105315 Tuerca 1
@ H=etoers 29
p—"727 -4




FIGURA N° 27: REPOSAPIE CONDUCTOR

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.
1 | JL113002 Soporte Reposapie Derecho 1
2 | JL113007 Reposapie Derecho 1
) 3 | JL113012 Resorte 1
4 | JL113033 Platina Soporte Swiche Stop 1
5 | 39247504 Tornillo 1
20
6
6 | KACA0820 Tornillo 2
5 ) 3 -2z 21 7 | JL113034 | Soporte Reposapie Izquierdo 1
73 8 | JL113000 Reposapie Izquierdo 1
19 9 | DG161144 Tornillo 1 No Ilustrado
10 | LDA00O013 Arandela 1 No Ilustrado
a 7 :
11 | LAC00016 Tornillo M8x35 2 No Ilustrado
12 | JL113013 Soporte Reposapie Izquierdo 1
16 19 13 | JL113026 Soporte Izquierdo 1
12 18 14 | JL113014 Reposapie Pasajero Izquierdo 1
15 | JL113016 Reposapie Pasajero Derecho 1
8 17
16 | JL113015 Soporte Reposapie Derecho 1
17 | JL113027 Soporte Derecho 1
18 18 | 39195404 Tornillo 4
19 | JL113028 Antivibrante 2
20 | JD113019 Pin Pasador 4
13
" 21 | 39078408 | Pin 4
22 | 30141031 Anillo Retenedor 4
23 | 39104011 Arandela 4
@ W 30




FIGURA N° 28: GUARDABARRO DELANTERO Y TRASERO

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | JL181405 Cola Guardabarro Delantero 1
2 | DS161125 Guia Cable 1
3 | DJ161069 Pin Guia Cable 1
4 | JL181402 Soporte Guardabarro 1
12 13 5 | JL181411 Arandela Guardabarro Del. 2 No Ilustrado
s 10 6 | 39203804 Tornillo M6 2 No Ilustrado
7 | 39194604 Tornillo M8 4
8 | 39194304 Tornillo 2
4 9 | 39024211 Arandela 6
10 | 39242001 Tornillo M5 3
11 | 39118415 Tuerca Nylon M5x0.8 3 No Ilustrado
7 1 12 | JL131811 Soporte Abrazadera Manguera 1
2 13 | JL131812 Soporte Manguera 1
14 | KACA0830 Tornillo 2 No Ilustrado
16 15 [ JL181209 Guardabarro Trasero Delantero 1
15 16 | JL181221 Antivibrante 1
17 | 39023911 Arandela 2
17
8
@ W 31
p—"727 -4




FIGURA N° 29: GATO CENTRAL / GATO LATERAL

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | 36JL0025 Kit Gato Central 1
3 2 | DG161124 Antivibrante 1
3 | JL113210 Buje 2
7 4 | 39194104 Tornillo M8 1
5 | 39194604 Tornillo M8x1.25 1
8
6 | 39246904 Tornillo 1
1 7 | JL113207 Resorte Gato Central 1
8 | JL113212 Protector Resorte Gato 1
9 | JL113201 Gato Lateral 1
10 | JL401402 Swiche Gato Lateral 1
11 | 39042215 Tuerca Nylon M10 1
12 | DF161102 Tornillo 1 No Ilustrado
3 17 13 | 39206004 Tornillo 1 No Ilustrado
12 10 14 | JL403600 Iman Swiche Gato Lateral 1
15 | JL113209 Resorte Gato Lateral 1
11 16 | DH161146 Protector Resorte Gato 1
9 17 | JL113202 Soporte Gato Lateral 1
14
@ Fredscrs 32




FIGURA N° 30: LLANTAS/ RINES

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.

1 | 41070-1017-NR73118| Llanta Delantera 100/80-17 NR73| 1 IRC-Pistera

2 | DK151026 Valvula Tubeless 2

3 | JL131004 Rin Delantero 2.50x17 1

4 | JL131209 Rin Trasero 3.50x17 1

5 | 41070-1317-RX01/18| Llanta Trasera 130/70-17 RX01 1 IRC-Pistera

@ =%

33




FIGURA N° 31: DISCO FRENO DELANTERO

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL131004 Rin Delantero 2.50x17 1
2 | JG131001 Buje Eje Rueda Delantera 1
6 3 | 39224120 Rodamiento Bolas 2
1 5 4 | DG151005 | Retén Eje Delantero 1
5 | JL131005 Disco Freno Delantero 1
. 6 | DG151049 | Tornillo Disco Freno 6
7 | JL131000 Buje 1
8 | JC151020 Caja Pifion Velocimetro 1
9 | JC201046 Soporte 1 No Ilustrado
10 | 59210019 Anillo Retenedor 1 No Ilustrado
11 | 39090012 Arandela 1 No Ilustrado
12 | 39084001 Tornillo M4 1 No Ilustrado
2 13 13 | JL131001 Eje Rueda Delantera 1
14 | LDB00029 Arandela 1
3 15 | LCJO0002 | Tuerca 14mm 1
7
8
14
15
@ Fredscrs 34




FIGURA N° 32: BOMBA FRENO DELANTERO

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | DJ191057 Leva Freno Delantero 1
2 | DJ191029 Tornillo Leva Freno 1
3 | DJ191030 Tuerca Leva Freno 1
4 | 36DH1902 Pin y Anillo Retén Bomba Freno| 1
2 1 5 | DJ191031 Tornillo Tapa Bomba Freno 2
6 | DE191029 Tapa Bomba Freno 1
7 | DE191028 Diafragma Bomba Freno 1
3 8 | DJ191056 Cilindro Bomba Freno 1
5 5 9 | DJ201100 | Swiche Stop 1
6 10 | DE191010 Arandela 4
4
10 11 | DE191011 Tornillo 2
12 | JL131802 Manguera Freno Delantero 1
i’ 13 | LAD00037 | Tornillo M8x1x50 2
7 14 14 | DJ191023 Kit Empaquetadura Bomba Freno| 1
15 | DE191033 Abrazadera Bomba Freno 1
12 3 13
16 | DJ201108 Cable Swiche Stop 1
15
1
—9
10 |
8
10
1"

@W 35



FIGURA N° 33: CALIPER DELANTERO

FIG, PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
No. No. .
1 | JL131804 Caliper Delantero 1
2 ! 2 | JL131806 Tornillo de Sangrado 1
3 3 | DE151047 Capuchon Tornillo de Sangrado 1
4 | JL131807 Guardapolvo 1
4 5 | DE151048 Resorte Pasta Freno 1
9 6 | JL131805 Pastas Freno 1
7 | DJ151074 Kit Retenes Caliper 1
5 8 | DJ151075 | Kit Empaquetadura Caliper 1
9 | DE151043 Aislante 1
6 10 7 10 | 59040048 Tornillo 2
| 1 Retenedor \ i
i ! @ Sello de Piston i !
N Capuchén Tornillo ! |
g % de Sangrado "
| i 4—§) Guardapolvo ! i
x Aislante : 1
¥ 94§ ¥
| Piston |
L2 ‘% Tornillo de Sangrado i
i 5 % Resorte Pasta Freno i
,,,,,,,,,,,,,, oo
8
@ W 36
V—/w/7 4




FIGURA N° 34: DISCO FRENO TRASERO

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION

o. No.
1 | DK151036 Empate Cadena 1
2 | 36JL0O009 Kit Sprocket y Cadena 1 Ref. Pag. No. 56
3 |39224120 Rodamiento Bolas Rin Trasero 1
4 | 39224220 Rodamiento Bolas Rin Trasero 1
5 | JL131216 Buje 1
6 |JG131219 Caucho Campana 1
7 | JL131225 Porta Sprocket 1
8 | DK151013 Rodamiento Bolas Porta Sprocket 1
9 | DK151012 Retén Porta Sprocket 2
10 | LAA0O0O19 Tornillo 6
11 | JL131226 Arandela Sprocket 3
12 | LCA00009 Tuerca 6
13 | JL131203 Eje Rueda Trasera 1
14 | DK151015 Buje Porta Sprocket 1
15 | JL131211 Buje 1
16 | JL131218 Disco Freno Trasero 1
17 | 39203804 Tornillo Disco Freno Trasero 6
18 | LDB00029 Arandela 2
19 | LCJ00002 Tuerca Eje Rueda Trasera 1
20 | DK151081 Buje Eje Rueda Trasera 1
21 | DK151082 Buje 1
22 | 30151082 Retenedor (42-26-8) 1

S == a7




FIGURA N° 35: BOMBA FRENO TRASERO

FIG, PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :
1 | DK151083 Caliper Trasero 1
2 | DK151031 Bomba Freno Trasero 1
s 3 |JL131803 Manguera Freno Trasero 1
4 | DK151069 Tornillo Caliper 2
6 5 |JG131821 Tanque Bomba Freno Trasero 1
4
6 |JL131220 Manguera Tanque Reserva 1
2 7 | DK151063 Abrazadera 1 No Ilustrado
8 | DE191010 Arandela 4 No Ilustrado
9 | DE151047 Guardapolvo 1
3 10 | DE151046 Tornillo de Sangrado 1
! e 11 | DK151088 | Kit Piston Bomba Freno 1
r 12 | DK151089 Kit Retenes Caliper 1
g 13 | DK151085 | Pastas Freno Trasero 1
| Q) Retenedor 14 30191038 | Pin 1
| i @ Sello de Piston V! 15 | 39019811 Arandela 1
: \ Capuchén Tornillo ! |
i 9 % de Sangrado 0 -
' H 16 | 39080808 Pin 1
L @ Guardapolvo " - -
¥ Aislante " 17 | DK151073 Kit Retenes Caliper 1 No Ilustrado
¥ @ ! i 18 | DK151074 Kit Empaquetadura Caliper 1 No Ilustrado
i Pistén 1
} 10—% Tornillo de Sangrado i
l ! 13
: % Resorte Pasta Freno |
,,,,,,,,,,,,,, IR
1"
@ W 38
V—/w/7 4




FIGURA N° 36: PEDAL FRENO

N PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
o. No.

1 | JL161001 Pedal Freno 1

2 [59040048 Tornillo M8x1.25 1

3 |JL161010 Eje Pedal Freno 1

4 [DH191013 Buje Pedal Freno 1

5 131201079 Swiche Stop 1

6 |39247504 Tornillo 1

7 |JL113033 Soporte Swiche Stop 1

8 |JL161006 Resorte Swiche Stop 1

9 | DH191006 Resorte Pedal Freno 1 No Ilustrado

@ =%

39




FIGURA N° 37: MANUBRIO

N PARTE DESCRIPCION  |S\{ OBSERVACION
o. No.
1 [ JL151021 Tubo Manubrio Izquierdo 1
2 | JL151026 Soporte Tubo Manubrio Izquierdo 1
2A | JL151038 Anillo Retenedor 4
3 | 39118011 Arandela 2
4 [ LAC00020 Tornillo M8x1.25x55L 2
2|2 21 5 | JL151028 Tapon Soporte Tubo Manubrio 2
I
20 z 6 | JL151030 Soporte Tubo Manubrio Derecho| 1
7 |JL151034 Tubo Manubrio Derecho 1
3 8 | DG181008 Tornillo 4
" 4 7 9 [JL151035 Buje Manubrio 2
12 2A 10 | 39242704 | Tornillo M6 2
10
11 | DJ191082 Soporte y Leva Clutch 1
1 5 6 o 12 | DJ191083 Leva Clutch 1
3 13 | DJ201246 | Swiche Clutch 1
2A 2 16 14 | DD191015 | Abrazadera 1 No Ilustrado
8 15 | JL161003 Caucho Manillar Izquierdo 1
16 | JL161008 Caucho Manillar Derecho 1
15 19 17 | DH191017 | Tubo Int. Manilar Acelerador 1 No Ilustrado
10 9 13 18 | JL151023 Swiche de Encendido (3 en 1) 1 No Ilustrado
19 | JL401403 Swiche de Encendido (Solo) 1
20 | JL401400 Comando Luces Izquierdo 1
21 | JL401401 Comando Luces Derecho 1
22 | JL231601 Espejo Retrovisor Derecho 1
23 | JL231600 Espejo Retrovisor Izquierdo 1
@ Feidszr 40




FIGURA N° 38: SUSPENSION DELANTERA (1/2)

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
1 | JL151024 Suspensién Delantera 1
2 | JL151002 Camisa Tubo Telescépico Izq. 1
3 | JL151003 Camisa Tubo Telescépico Der. 1
4 | DK181006 Tornillo M10x1.5x35 2
5 | DK181007 Arandela 2
1
6 | DK181021 Guardapolvo 2
7 | DK181018 Arandela 2
1 16 % 8 | DK181019 Retén Tubo Telescoépico 2
o 17 9 | DK181017 | Buje Guia 2
11 10 | DK181020 Arandela 2
6 14B— 18
7 14c— 12 25
8 o 14A— 20 11 | DK181015 Are.andela 2
10 21 12 | JL151012 | Buje 2
19 13 | JL151004 Tubo Telescopico 2
13 15 10 14 | DK181010 | Cilindro Tubo Telescopico 2
213 14A | DK181009 Buje Cilindro Tubo Telescopico 2
2 14B | DK181012 | Pin Cilindro Tubo Telescopico 2
20 14C | DK181013 Resorte 2
4 22 15 | DK181073 Resorte Suspension 2
24 2 16 | DK181022 Tornillo Tubo Telescopico 2
17 | DK181023 Anillo Retenedor 2
18 | JL151032 Cabeza Espiga 1
19 | JL181235 Soporte Farola 1
20 | JC181023 Antivibrante 4
@ W 41




FIGURA N° 38: SUSPENSION DELANTERA (2/2)

@ =%

FIG.| PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
No. No. .
21 | JC181022 Arandela Soporte Farola 4
22 | JL151037 Espiga Central 1
23 | DK181025 Arandela 2
24 | DK181028 Tornillo 2
25 [ DG181008 Tornillo 2
1
26 | JL151036 Tornillo Tubo Telescopico 1
26
16
—14 17
1
6 14B— 18
7 14c— 12 25
8 20
9 14A—
10 21
19
13 15 10
2/3
21
20
4 22
24 B
42




FIGURA N° 39: CUBIERTAS TANQUE DE GASOLINA / CALCOMANIAS

o AT DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
1 | JL171056 Cubierta Superior Tanque Gas. 1 Sin pintar
2 | JL171045 Cubierta Tanque Gasolina lzq. 1 Sin pintar
3 | JL171046 Cubierta Tanque Gasolina Der. 1 Sin pintar
13 4 | JL181234 Enfocador Derecho 1 Sin pintar
5 | JL181233 Enfocador Izquierdo 1 Sin pintar
12
10/11 6 | JL181401 Guardabarro Delantero 1 Sin pintar
7 | JL181005 Cubierta Sillin 1 Sin pintar
9 8 | JL181200 Tapa Lateral Izquierda 1 Sin pintar
9 |[JL181201 Tapa Lateral Derecha 1 Sin pintar
16 10 | JL233004 Calcomania "Pulsar" Derecha 1
3 11 [ JL233003 Calcomania "Pulsar" |zquierda 1
12 | JL233002 Calcomania Logo Bajaj 1
4 13 | 36JL0026 Kit Calcomanias Carenaje 1
14 | 36JL0027 Kit Calcomanias Guardabarro Del.| 1 Roja
2 36JL0028 1 Azul
15 36JL0029 1 Negra
36JL0030 1 Amarilla
5 15 | JL233005 Calcomania "4 Valve" 2
14
16 | JL233006 Calcomania "200 NS" 2
@ W 43




FIGURA N° 40: CUBIERTAS RADIADOR

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION

o. No.
1 | JL181229 Cubierta Radiador Derecha 1
2 | KBUB0512 Tornillo 4
3 | JW181236 Tuerca M5 4
4 | KBUA0612 Tornillo 4
5 | 39167204 Tornillo M6x16 2
6 | JL181232 Platina 1
7 | 39214124 Arandela 4
8 | JL181226 Cubierta Radiador Izquierda 1
9 | DJ181065 Tuerca M6 4

44




FIGURA N° 41: TANQUE DE GASOLINA / GRIFO GASOLINA

N PARTE DESCRIPCION  |S\{ OBSERVACION
o. No.
1 | JL171044 Tanque de Gasolina 1
2 | JL171600 Tapa Tanque Gasolina 1
1 3 | 39238104 Tornillo Tapa Tanque Gasolina 6
2 4 | JL171049 Antivibrante Tapa Tanque Gas. 1
3 7 6 5 | 36JL0012 Kit Antivibrantes Tanque Gasolina 1 Ref. Pag. No. 56
4 6 | JL402600 Sensor Nivel de Gasolina 1
5 6A | 39275821 Anillo Retenedor Sensor Nivel Gasolina 1 No Ilustrado
7 | 39248415 Tuerca M5 4
17 ” 8 | JL171037 Conducto Respiracion 1 No Ilustrado
9 | JL171063 Conducto Drenaje 1
14 10 | JL171802 Filtro de Gasolina 1
12 16 Vista Inferior
9 11 | JL171036 Conducto Gasolina (Carburador) 1
Vista Lateral 10 12 | JL171035 Conducto Gasolina (Tanque) 1
Superior " 13 | JL171800 | Grifo de Gasolina 1
14 | JL171060 Anillo Retenedor Perilla Grifo Gas. 1
15 | JL171803 Pin Perilla Grifo Gasolina 1 No Ilustrado
22
21 16 | JL171801 Perilla Grifo Gasolina 1
:: ” 17 | DD141022 | Tornillo Grifo Gasolina 2
20 18 | 39194604 Tornillo 1
19 | JL171019 Buje Tanque Gasolina 3
20 | JL171018 Antivibrante Tanque Gasolina 1
Sujecion Delantera Sujecion Trasera
21 | BA122003 Abrazadera 6
21 | 39098308 Pin Tanque Gasolina 1
22 | 39105411 Arandela 2
23 | JL171020 Antivibrante Tanque Gasolina 2
@ W 45




FIGURA N° 42

: ANTIVIBRANTES TANQUE - TAPAS LATERALES (1/2)

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL171057 Antivibrante 4
1 2 | JL171023 Soporte Tapa Lateral Derecha 1
2A 2 2A | JL171022 Soporte Tapa Lateral Izquierda 1
3 | 39206004 Tornillo 2
3 4 | DJ161229 Tuerca 16
15“626 2220 " 272820 ) 5 7 5 | JL171024 Antivibrante 2
6 | JL171048 Cubierta Central Tanque Gasolina 1
10 —6 7 | 39177802 Tornillo 4x14 12
8 | 39190701 Tornillo M5 8
n 9 | 39214124 | Arandela 8
10 | LAC00022 Tornillo 4
4
11 | 39178924 Arandela 4
13 12 | DS141012 Antivibrante 4
13 | 39178101 Tornillo 4
14 | 59020001 Tornillo 3.5x9.5 5
14 15 | JL171062 Rejilla Derecha 1
8 17
2 9 18 16 | JL171061 Rejilla 1zquierda 1
25 19 17 | 59040014 Tornillo M6x1 4
17A| 39194304 Tornillo 2
T 2 21 18 | 39023911 Arandela 2
i i 19 | 39107601 Tornillo M6 2
' ' 20 | JL181220 Antivibrante Tras. Cubierta Sillin| 2 No Ilustrado
e i 1
e ! 17A
@ ~=~L= 46




FIGURA N° 42: ANTIVIBRANTES TANQUE - TAPAS LATERALES (2/2)

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. .
21 | DL161015 Antivibrante 2
22 | JL181219 | Antivibrante Del. Cubierta Sillin | 2 No Ilustrado
2A 2 23 | JL181214 | Soporte Cubierta Sillin 1
24 | LDAO0O0O7 Arandela 4
3 25 | 39177602 | Tornillo M4x12 4
28 28
15/162627 29 g,27 2
7 26 | 39119704 | Tornillo M6 2
27 | 39023911 Arandela 6mm 8
10 —6 28 | JL171070 Antivibrante 8
29 | JL171071 Buje 8
9 1 13 30 | LAC00034 | Tornillo M6x20 2
4 31 | 36JL0031 Kit Tornillos Tanque 1
8
13
12
14
8 17
24 9 18
25 19
rTTTTTTTTR 21
: : 23
1 1
1 1
1 1
| L
! Y 17
i ' 17A
47




FIGURA N° 43: VELOCIMETRO

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.

1 | JL402400 Velocimetro 1

2 |JG181238 Antivibrante Velocimetro 3

3 [39029115 Tuerca M5x0.8 3

4 | JL181241 Soporte Velocimetro 1

5 |JB181223 Antivibrante 2

6 | KACB0514 Tornillo 4

7 | LDB00007 Arandela 3

8 | JL402403 Instalacién Velocimetro 1 No Ilustrado

@ =%

48




FIGURA N° 44: CABLES

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.

1 | JL161201 Cable Acelerador 1

2 | JL161200 Cable Clutch 1

3 | JC201043 Cable Sensor de Velocidad 1

4 | 59210029 Anillo Retenedor 1
@ ~=~L= 49




FIGURA N° 45: GUARDACADENA

@ =%

FIG.| PARTE DESCRIPCION  |SAN{ OBSERVACION
No. No. .

1 |JL181205 Guardacadena 1
2 [JG122028 Arandela 2
3 39179104 Tornillo M6x8 2
4 |JL181409 Guardabarro Trasero 1
5 |JL181006 Soporte Guardabarro 1
1 6 |[JL181407 Cubierta Soporte Guardabarro 1
3 7 1JL181408 Cubierta Soporte Guardabarro 1
8 | KBUB0410 Tornillo 6
9 |[LACO00037 Tornillo 3
2 10 | 39078812 Arandela 2
11 | LAC00036 Tornillo 2

12 | JL181410 Buje Soporte Guardabarro 2 No Ilustrado

4
5 6 8
9
11
7 10
50




FIGURA N° 46: FAROLA / CARENAJE

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL181008 Visor Carenaje 1
2 | JG181236 Tuerca M5 Visor Carenaje 2 No Ilustrado
1 3 | JG181235 Arandela Visor Carenaje 2 No Ilustrado
4 4 | LBS00001 Tornillo M5x20Lx4.8 2
5 5 | JL181247 Antivibrante Visor Carenaje 2
6 | JL181203 Carenaje Farola 1
7 | LDA00007 Arandela 6
8 | LBR00002 Tornillo 6
9 | JL401012 Farola 1
10 | 39194304 Tornillo 2
17
11 | 39019811 Arandela 3
10 12 | KBUC0516 | Tornillo M5x16LX4.8 2
13 | 39214124 Arandela 2
14 | 39178101 Tornillo 1
1 15 | JL181236 Soporte Inferior 1
21
(}% 16 | JL181249 Antivibrante 1 No Ilustrado
9 % 17 | JL181237 Soporte Superior 1
21 20 18 | JL181235 Soporte Farola 1
12 13 " é 18 19 | KACB0835 | Tornillo 4
10 20 | EC401030 Bombillo Farola H4 12V 60/55W| 1
15 21| DH191037 | Bombillo Piloto 12V 3W
19 22 | 36JL0017 Kit Tomnillos Visor Carenaje No Ilustrado
@ W 51




FIGURA N° 47: DIRECCIONALES

@ =%

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION

No. No. :
1 | JL401005 Direccional Delantera Izquierda 1
2 | JL401006 Direccional Delantera Derecha 1
3 | JL401003 Direccional Trasera lzquierda 1
4 | JL401004 Direccional Trasera Derecha 1
5 | 39122515 Tuerca M10 4
6 | GH201012 Bombillo Direccional 12V 10W 4

2
1 5
4
5
- M
3
e o
52




FIGURA N° 48: STOP

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :

1 | JL401002 Stop 1

2 | 39190701 Tornillo M5 3

3 | JL113800 Soporte Direccionales Traseras 1

4 | 39168104 Tornillo M6 2

5 | JD401007 Luz Placa 1

6 | DD201002 Reflectivo Stop 1

7 | JL113803 Soporte Luz Placa 1

8 | 39070501 Tornillo M5 2

9 | 39197215 Tuerca 1

2 10 | DP161145 Porta Placa 1

3 —2

11 | 39247604 Tornillo M6 2

12 | DJ161229 Tuerca 3

4 13 | DJ201072 Bombillo Luz Placa 12V 5W 1

5 1
10
8 13
7
9
6
@ W 53
p—"727 -4




FIGURA N° 49: EQUIPO ELECTRICO

N PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
o. No.
1 | JL402203 Instalacién Eléctrica 1
2 | JL403000 Relay 1
3 | 30191048 Abrazadera 5
4 | 30201064 Abrazadera 3
5 | JL402201 Cable Relay 1 No Ilustrado
6 | JL402202 Cable Bateria (Tierra) 1 No Ilustrado
7 |Jz401013 Unidad Control Farola 1
8 | JL401600 Pito 1
9 |39150711 Arandela 1
16 10 | 39220504 Tornillo M8 1
11 | JL181218 Caja Bateria 1
3 12 | JL401803 Antivibrante 1
13 | JL401801 Banda Bateria 1
14 | 39194404 Tornillo 4
. 15 [ JU401803 Bateria 12V 8AH 1
15
- 1745 13 16 | JN351604 Relay Motor de Arranque 1
17 | JL402208 Fusible 10A 2
2 18 | AP201025 Fusible 15A 2
19 [ DS201025 Flasher Direccionales 1
19 14
1"
12
@ W 54




FIGURA N° 50: HERRAMIENTAS / ACCESORIOS

FIG| PARTE DESCRIPCION (S| OBSERVACION
No. No. :

1 mZ 1 | JL231000 Juego de Herramientas 1

‘ 2 | DK221024 Banda Estuche Herramientas 1
3 | JL231201 Defensa Delantera Izquierda 1
4 | JL231203 Defensa Delantera Derecha 1
5 |JL231404 Agarradera Izquierda Pasajero 1
6 | JL231405 Agarradera Derecha Pasajero 1
7 | LAC00017 Tornillo 4
8 | KDBE0613 Arandela 4
9 [ KACA0635 Tornillo 2
10 | LAD00040 Tornillo M6x6L 1
11 | JU231207 Tuerca M8x1.25 1
12 | JU231205 Tuerca 1

8

9 g 9
|
4
12 1" 7
10 5
@ W 55
V=777 -4




LISTA DE KITS

Contenido del Kit

Item Referencia Descripcion Referencia | Descripciéon | cant.
NA Carcasa Izquierda 1
[Tuctotor7 [ TaponAceite | 2]
[uesat021 | Inyector Aceite | - 1
1 36JL0003 Kit Carcasa lzquierda ["JGsa1015 | Rodamiento Agujas | 1]
30256220 | Rodamiento Agujas | - 1
[TUesa1020 [ Inyector Aceite Carcasa | - 1
DV101048 Pifion Delantero 14T 1
2 36JL0009 Kit Sprocket y Cadena [ Jriat000 | Cadena 520x108L (Con Oring) | - 1]
[“J31228 | Sprocket 39T T[T 1]
39201719 Retén Valvula 1
I AsientoValula |- 1
3 36JL0011 Kit Resortes y Arandela Valvulas [UFs11217 [ Resorte Valvula [ 1]
[URsti214 [ ReténVaua [ ¢ 1
[ DG101029 [ CufiaVavua [ 727]
JL171028 Antivibrante Tanque Cubierta Lat. Del. Izg. 1
[CJCr7029 | Antivibrante Tanque Cubierta Lat. Del. Der. | - 1]
. [“JCr71030 [ Antivibrante Tanque Cubierta Central izq. | - 1]
4 360012 Kit Antivibrantes Tanque Gas. sl Anfivibranis Tanque Cubierta Central Der. [~ 7
[CJ71032 | Antivibrante Tanque Cubierta Trasera | - 1]
7038 | Empaque O [77C 1
o B JL191007 Antivibrantes Sillin 6
5 36JL0013 Kit Antivibrantes Sillin [=o=-==<==-----poc-s-c-------o-o--- m=mmmmmmmmmmmm-ofe----d
DK211007 Antivibrante Delantero Sillin 1

56



LISTA DE KITS

Contenido del Kit

Item Referencia Descripcion Referencia | Descripciéon | cant
| JL541207 . . Empague CarcasaClutch . _________| .. (I
| JL541208 | Empaque Cubierta Volante | _____ | . 1]
[ 40521002 | Empaque Cilindro ... ___|.. 1]
6 3600014 | Kit Empaques | JL51022 | Empague Culata ... ... .| 1]
| JG541041_ | Empague Carcasa lzquierda | (o
| CS101128__ | Empague Tensor Cadenila | . 1.
[ JLS11001 | EmpagueTapaCulata . _|.. (.
JG591070 Empaque Silenciador 1
| NA .| Difusor ]l L
[ NA . AgujadelaCortina . ___|.. 1.
7 36JL0019 Kit Boquereles Carburador [NA_ | Pulverizador | - 1
| NA_ . ._.__._.[| BoguereldeAlta —_______ ______...|.. 1.
DK121063 Boquerel de Baja 1
[NA__ ... | TomiloAjuste . _..o.....|.. 1.
DH121130 Anillo Retén Tornillo Drenaje 1
8 36JL0020 | Kit Tomillo Ate Carburador [DH121086 | Resorte . _._..._..._..__..|.1_]
| DH121087 | Arandela .. ..|.. 1.
DH121088 Anillo Retén Tornillo Ajuste 1
| DK121058, |, Anillo Retén Taza Carburador | . .
9 36JL0023 Kit Retenedores y Empaques  DHT21s ). An !_Il_o_R_e_t«?_rl Tornillo Drenaje _________|.. (o
| DH121088 | AniloReténAuto Choke .| U
DH121130 Anillo Retén Tornillo Ralenti 1
| DD121056, | Soporte Aguja Carburador | .. 1.
10 36JL0024 | Kit Pines-Arandela Carburador  DD1210%0 . |. Resorte Aguia Carburader, .| (o
| DD121052 | Arandela Aguja Carburador | )
DD121054 Pin Aguja Carburador 1

57



iNDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
30101195 | 3.1.19.| |[.36JL0023 | 9.|.57..| 39098308 [ 211.45 | |.39190701 2 1 .53 | |.39220011 [ 10.1..6..
30141031 | 22 | 30 | |.36JL0024 | 9.].21. ] |[39099906 [ 5 |. 15| |[.39191304 [ 11.1.26. ) [39220011 ). 121,20
30151082 | . 22 | 37 | |.36JL0024 | 10| .57 39099906 [ 111,18 [.39193120 | 6 | 6 | [39220307 ] 5 | 6.
30191038 | . 14.1.38 ] |.36JL0025 [ 1.1.32.] [39099906 | . 4 .19 [89193120 ) 3 |. 11| [39220404 | 14.1.16..
30191048 ) 3 |. 54 | |[.36JL0026 | 131,43 [39104011 [ 23 |30 | [.39194104 | 4 |.32.| [39220504 | 10.].54.
30201064 ) 4 | 54 | |[.36JL0027 | 141,43 (39104119 [ 101,18 | [.39194304 | 8 | 31| 39224120 [ 3 | 34
S1101173 L7 ]..6. | ].36JL0028 | 14 [.43] |[39104319 | .8 [ .13 ] [.39194304 | 17A .46 [ 39224120 | 3 [ 37
31201079 )5 |.39.| [.36JL0029 | 141,43 39104619 [ 151,18 | [.39194304 [ 10.|.51 | [.39224220 [ 4.1.37.
S6DH1902 | 4 1 35 [ |.36JLO030 | 14 [ 43] |[39105315 . 19 .29 [ |[.39194404 | . 23 |17 ] 39238104 | 3.].45.
36JG0011 |7 1. 28 [ |.36JLO031 | 31.1.47 | 139105411 [ 22 | 45| [.39194404 | 4.[.25.] [39242001 | 10 |.31.
36JL0017 ). 22 | 51| [.88Juo001 ) 2 | 5. | [39106204 | 9 | 27 | |[39194404 | 5 | 28 | [39242704 | 10..40
36JL000T | 15.|..4..] |[.36JU0002 | 6 [ 20 | |[39107601 | 19 .46 [ |[.39194404 | 14 .54 | 39246904 | 6 [ 32
36JL0003 | .. 1018 [.39019811 ). 15.[.38] [39118011 ] .3.].40 ] |39194604 | 7 1 31| 39247504 [ 5. ].30
36JL0003 | . 1..0.56.] |[.39019811 |, 1f.o1] [39M18415 . 1Mf.31.| [.39194604 ) 5 |. 32 ] |39247504 | 6 ] 39
36JL0004 | 2 | 11 ].39023911 [ 21 ).22 [ |39119704 | 26 | 47.] |.39194604 | 18 .45 | |[.39247604 | 11.1.83.
36JL0005 [ .3.|.20 | |.39023911 _ |. 17.1.31] [39122515  ].5.|.52 | |.39195404 _ |. 18,1.30. | |[.39248415  |..7.|.45.
36JL0007 ) .. 1080 [.89023911 ). 18 .46 ) |[39128321 | .9 | .2 ] |39195604 | 3 .27 | |39249211 | 12 1.23.
36JL0009 [ .2 | 37 | |.39023911 _ |. 27 ). A7) 139150711 ]9 .54 | |.39197215  ].9.).93.| |.39256220 | 20 1. .11
36JL0009 [ 2. 56 | |.39024211  ].9.].31.] ]39151004 |, 27 1.7 139199020 [ .2 [ .18 | |.39256220  |. 13,1.13..
36JL0010 [ .4 .2 | |.39029115 ) .3.]. 48 | [39153721 [ 7A | 18 | |.39200511  |. 18 | 11| [.39256220 | 1.].56..
36JL00711 | 10.f..3..| |.39042215 | . 11.1.32 ] [39166511 . |. 151,14 | [.39201719 | 1.1.. 3. |.39260120 .. |. 1111
36JL0011 . f.3.].586 | |[.39045411 |, 1.1.29 | [39167204 | .5 ). 44 | |[39201719 | .3.].96.| |.39260220 | 8 | 11.
36JL0012 [ .5.|.45.| |.39055302 _ |. 12.[.29 | 39167304 |. 10.]..2.| [.39203804 | .6 | 31 ] ].39260607 | . 3.].9.
36JL0012 [ .4.].56 | [.39070501  |.8.].83 .| |39168104 |, 4.]1.83.| |[.39203804 |[. 17.1.37.| |.39260607 |. 16.].14..
36JL0013 . f.2.].26. | |.39073212 . |. 28 | A7 139177304 . |.6.|.13.| |].39206004 . [. 13.1.32 | |[.39260801 .. |. 15.1..2..
36JL0013 [ .5.].96 | |[.39074601  |. 21 1.1 39177602 | 25 |.47 | ].39206004 [ . 3.].46 | [39262921  [.8.|. 2.
36JL0014 [ .6.].57. | |.39078408  |. 21.1.30) 39177802 | .7. | 46 | 39213217 |.5.|.. 5. |.39266921 |[. 10.]..4..
364L0019. . [.5.].21. 39078812 . |. 10.|.50.. 39178001 ... 16.|..21. 39214124 | 7. |.44. 39271115 .. 29 .17
36JL0019 . f.7.].57. | [.39080808 . | .6.]1.10. | |39178101 . .|, 13.1.46. | |[.39214124  |.9.].46. | |39272315 . ] .6.].27.
36JL0020 [ .6 .21 | |[.39080808 . |. 16.1.38 | [39178101. ... .|. 14,151 |[.39214124 | 13,151 |[.39275404 .. |. 11.1.23.
36JL0020.....)..8.|.57.. .39084001. ... ).. 12 |.34.. 39178924 ). 11..].46.. 39218811, ....)..2. .. 7. 39273821, ).6A | .45 .
36JL0021 [ .7 .21 | |[.39084914 . |. 15.1.24 | [39179104  |.3.]1.80 | |.39216511 . [ .8.]. 24 | |.41000-1017-NR73(18 ) 1. ].33..
36410022 . )..8.[.21. .39090012, .. ).. 11.].34.. 39190204 ... )..9.1.10.. 39216611, ... ). 13.1..7... A070-1317-RX01118 ). . 5. . 33..
36JL0023 10 21 39097204 14 | 24 39190701 8 46 39218106 3 5 52JL0073 1 18

58




iNDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
59020001 ). 14.1.46 | |DE151048 [ 5 ] 36 | |DH101648 [ 13.1.20 | |.DJ201072 | 13.1.53| |.DK181009 [14A] 41
59040014 | 17.).46 | | DE191010 | 10 .35 [ |DH111013 | 16 .25 | |.DJ201100 .9 [ 35 ] [DK181010 | 14|41
59040048 | 10.1.36 | |DE191010 [ 8 ] 38 | |DHI11015 [ 191.25| |.DJ201108 | 16.1.35.] |DK181012 [ 14B| 41
59040048 ) 2 | 39 | [DE191011 |, 11.1.35.] |DbH111016 | 17.1.25.] |.DJ201246 [ 13.1.40 ] | DK181013 [ 14C 1. 41,
59100002 | 16.|.24 | [DE191028 | 7 | 35| |DH121063 | 14 1.21.] |.DK101225 [ 14.1..2..] |.DK181015 [ 111,41,
59200006 | . 111,13 ) [DE191029 | 6 | 35| |DH121064 | 13.].21.] |.DK101284 [ 5 1 25 | |DK181017 [ 9 | 41.
59200028 | 14 | .1 | | DE191033 | 15 .35 [ |DH121086 | 8 [ 57 | |[DK101352 |, 25 .7 |DKi1g1018 | .7 [ 41,
59200036 ) 2 | 14| |[DF161102 | 12/].32 | |DH121087 | 8 ].57 ] |DK101386 [ 10 1.14 ] | DK181019 [ 8 | 41,
59210019 | . 10 1.34 | |DG1o1029 [ 9 1 3 | |DH121088 [ 8 | 57 [ |DK101595 | 10.].24 ] | DK181020 [ 101,41,
59210029 | 4. ].49.| |DG101029 | 3 | 56 | |DH121088 [ 9 | 57 | | DK101596 | 12.].24 [ | DK181021 | 6 | 41,
ANT11015 ) 13.1.25 | |DG1o1418 [ 8 | 18 [ |DH121118 [ 9 | 57 [ |DK101605 | 13.].24 ] | DK181022 [ 161,41,
AP101236 ) 3 | 4 | |DG101456 | . 10 [ 13| | DHI21130 ] .9 | .57 ] [DK111028 | 8 [ 25 | |[DK181023 | 171,41,
AP121064 | 15 .22 [ |DG121002 | 12| 22 | |DH121130 [ 8 | 57 | |.DK121045 [ 211.21 | |DK181025 | 23 | .42
AP201025 | 18 |54 | [DG151005 | 4 | 34| |DH161146 | 16.].32] |.DK121047 [ 15.].21.] |DK181028 [ 24 | 42
BA122003 | 21|.45 | |DG151049 | 6 | 34 | |DH191006 [ 9 | 39 | |DK121058 | 9 [ 57 [ |DK181073 | 15 ].41.
BF551037 .6 |..7 | |DG16e1124 | 2 | 32 | |DH191013 [ 4 | 39 [ |.DK121063 [ 7 | 57 | |[DK211007 | 3 | 26
BF551037 | 15.]..7..] [DG161144 | 9 | 30 | |DH191017 |, 17 .40 [ | .DK151012 [ 9 | 37 | |[DK211007 | 5 [ 56
BF601207 | 12. 1.2 | |bGi71015 | 17.1.29. | | DH191037 | 211,51 | |.DK151013 [ .8 | .37 | |.DK221024 [ 2 | 55
CB121042 | 12 .21 | |DGi71016 .4 [ .29 [ |DJ151074 | 7 [ 36 ] |[DK151015 . 141.37. | |.DL161015 | 21 | AT
Cs101128 ). 12 1.4 | |Dbe171018 [ .5.1.29 | |DJ151075 [ .8 .36 | |DK151026 | 2 | 33 [ |DP101114 | 16.].20.
CS101128 | .6 | .57 | |DG171019 | .6 | 29 | |DJ161069 [ 3 | 31 [ |.DK151031 [ 2 | 38 | [DP101191  |. 23 |1
bpio1t | 18 .25 | [DG181008 | 8 [ 40 | |[DJ161229 | 4 | 46 | [DK151036 | . 1.1.37.| |.DP101243 | 15.1.20.
DD111012 | 11.1.25 | [DG181008 | . 25 .42 | |DJt1e1229 || 12 .83 | |.DK151063 [ 7 | .38 | |[DP161145 |, 10 ].53..
DD121050 | 10 |.57 | |DH101048 [ 9 [ 14 | |DJ181065 | 2 [ 16 | |[DK151069 | 4 | 38 | |DS101154 | 8 | 14
DD121052 | 10.[.57..] | DH101163 _ |. 11.1.24 [ |DJ181065  |. 22 ) A7 | [.DK151073 . |. 17.1.38 [ |.DS101215 [ 9. ].18.
DD121054 | . 10|57 | |DH101199 6 [ 25 [ |DJ181065 | 9 [ 44 | |DK151074 |, 18 |.38 | |.DSi121126 | 13 ].22.
DD121056 | . 10.|.57 | |DH101235 | 12, ). 7. | |DJ191023 | 14 1.35 [ |.DK151081 | 20 [ 37.] |[.DsS141012 ). 12 .46
DD141022 | 17.1.45.| |DH101381 ). 3.).13.| [DJ191029 [ 2 [ 35 | | DK151082  |. 211.37.| |.Ds1e1125 | .2.] 31,
DD191015 | 14 ].40 [ |DH101383 | .9 [ 11| |DJ191030 ) 3 ].35 ] [DK151083 | . 1.1.38.] |[DS161287 | 6. [ 26,
DD201002 [ 6 | 53 | |DH101383  |. 17.1.18 | | DJ191031 |.5.].35.] |.DK151085 || 13.].38 | |.DS201025 | 19 |.54.
DE151043 |.9.|.36| |DH101392 _ |. 14.1..4. | |DJ191056  |.8.].35.] |.DK151088 || 1m.1.38 [ [.DU101225 ) 7 | 4.
DE151046 | 10.|.38 [ |DH101396 [ .9 [.24 | |DJ191057 | .. 1.1.35. | |.DK151089 [ 12.1.38 [ |.Dvi01048 | 29 |..8..
DE151047 [ .3.|.36 | |DH101509 | .3.].10 | |[DJ191082  |. 11.1.40 [ |.DK181006 ) .4 | 41 |DVv101048 | 2 [ 56
DE151047 9 38 DH101607 5 23 DJ191083 12 | 40 DK181007 5 41 EC401030 20 51

59




iNDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
EC561023 | 2 | 9 .| |.JG181236  |. 2. |.51.] |JG541059  |. 10 ). 11| |.JG551449 | ). 5| 20| ].JG601012 | 13, .14
FD211006 | .5.|.26 | |.JG181238  |. 2.|.48] |JG541063 | . 4.1.13. | |.JG581451 . 1.1.20 [ |.JG601013 | 1.1.14.
GH201012 | .6 ] 52 | |.JG191008 | 4.[.26 | |JG541068 | . 1.0 2| |.JG561009  ]. 17 ). |.J6601209 [ .8 | 16
JA113403 1.5 1.27 | |.JG232601 | 9.|.26 [ |JG541074 | . 17 (.18 | |.JGs61010 [ 4 [..9. ] [.JG601210 | 7 [ 16
JAS41048 | 15 [ 18| |[.JG232606 | . 10 [ 26 | |JGS41230 | .7 | 18 ] [.JG561011 ) . 109 [.J6eo1211 ). 18 ].16..
JAS41233 |2 1.19 | ].JG351209 [ 9. |.25 | |JG541231 |, 16 (.18 [ |.Jese61012 [ 7 .9 ] [.JG601221 |, 13.].16..
JA581314 | 1m.f.21 | [.JG351400 . 13...2. | |JG551000 | . 22 | 7] [JGS561013 | .8.|.9.| |JG601229 | 17.1.16..
JB181223 | 5. .48 | |.JG511021 | ... 1.1 |J6s51010 |, 26 | 8] |[JGse1016 1 9. [.9.] [JG601235 | | 17A .16
JC101034 1.9 . .4 | |.JG511022 | 4. |.. 1.1 |J9651013 [ .3 |..7. | |.JG561200 | 10.1.10. [ |.JG601400 | 16.].16..
JC101077 ). 1.1.56. | |[.JG311046 | 5.).. 2| [JG551015 | .5.]1.18 | |.JG561204 | 15 | .1 |Je621412 | 3| 24
JC151020 ) .8 | .34 | [.JG511270 |, 13 |..4. ] |JG351017 | 4. ].18 ] |.JG561205 [ 161,11 96621413 [ 2 | 24
Jc1e1022 | 211,42 | |.JG531027 | 8.|.. 6. [JG531019 |, 27 |..8.] |.JG561215 . 1.9, |.J6e21417 1.7 |.24.
Jc181023 | 20 | 411 [.JGs31031 . 9. |.. 6. [JG551020 | 5. 1.7 | |.JG361215  |. 1110 ) | JL111054 )4 | 27
JC201043 | ) 3 | 49 | |[.JGS31039 . 13.]..6..] |JG551021 |, 19 1.7 |.J6561217 | 13 .10 [ |.JL111078 6|28
JC201046 | 9 | 34 | |.JG531039 [ 5. ).24 | 96551021 | 24 | 7] |.JG561218 | 12 .10 [ |.JL111081 o f 3. ].28.
JD113019 | 20 .30 | |.JG531040 | 14 |..6. | |JG551022 | 10 .7 | |.J6861222 [ 5 [ .9 ] [JL111082 | 4 [ 28
JD191006 ) 8 | 26 | | JG531040 |, 6..].24. ] |JG551022 | 18 |..7..] 96561225 [ 10.1..9.] |demmoeez [ 7 27 .
JD351207 | 12 1.25 | |.JG531041 [ 12.]..6. ] |JG551025 |, 1.7, |.JGs61226 | 19 | 1) | JL111093 .8 ].27..
JD351800 | . 17121 | |.JG531041 | 4. [.24 | 46531027 | .. 107 ] |.J96571014 | 24 [ 1) [Juenos )2 | 28
JD401007 ) 5 |. 83 | |[.JGS31207 |, 7). 04 | 96851218 | 4|7 |.JGST1016 25 | .1 [JL11m0e ) 1.1.28.
JD561416 ) .5 .10 | [.JGs31211 ). 3|14 | |Jyesst214 [ 7 7 | 96571018 | 2 [ 15 | | JL11109 ] 18 1.29.
SFS11207 L7 1.3, |.JGS831212 | 4 .14 | |J6s51215 | 20 [ 7] |.JG571024 | 14 113 [ |.9L113000  f 8. .30,
JFS11214 ) 3|56 | [.JGS31215 ). S|4 ] |J6S51220 | 8 | .7 | |.JGS81014 [ 8 | 28 | |JL113002  f 1.1.30.
JFS11215 )3 |.56.| [.JGs31220 || 2. ].4.| |J6s51222 | 16.|..7..] |.J9G591038 [ 3 ].23 ) |JL113007 [ 2 ] 30
JES11217 )3 |.56. | [.JG341015 |, 12 ].13 ] |JG551223 | 17 1.7 |.96391039 [ 6 ] .23 | |[JL113012 [ 3 ] 30
JF511228 ) 1.]..4. ] [.JGs41015 ). 1..].96.] |JG551224 | 21 1.7 | 196591053 | 13.1.23] | JL13013 . 121,30
JF531007 )2 |..6.| |.JG541020 |, 1..].96.] |JG551225 | 23 |.. 7. [.J9G591070 [ 10.1.23 ] |JL113014 [ 14.1.30
JF531014 ) .3 |..6. | [.JGs41021 |, 1..).96. ] |J6551227 | 9 |..7. ] |.JG591070 [ 6 ] 57 |[JL11301S [, 16.].30..
JG122028 ) 2 | 50 | [.JG541041 ). 16|13 |JGS51228 | 14 1..7..] |.JG391088 [ 151,23 ] |JL113016 [ 151.30
JG131001 )2 |.34 | [.JG541041 ). 6.].57..] |JG551423 | 14.1.20 ] |.JG591096 [ 7 1 23 ] |JL113026 [ 13.1.30.
JG131219 ) .6 |.37. | [.JG541044 | S.|.A8. | |Jesst1427 [ 21 20 | | JGS91097 | 8 [ 23 [ |JL113027 | 17.1.30.
Je131821 )5 1.38 | [JG541045 | 22 1 1 | J6s51428 | 4 1 20 | | JG601005  f 6 [ 14 ) | JL113028 | 191.30
JG171029 ). 20 | 16| [.JGs41046 ] 4 | A1) |J96S51443 | 8. |.20 ) |.JGe01007 - f 6 1 11} |JL113033 [ 4 ] 30
JG181235 3 51 JG541058 18 | 13 JG551447 7 20 JG601011 12 14 JL113033 7 39

60




iNDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.|PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
SL113034 7 (.30 | |.JL131803 | .3.].38 | |[JL171022 [ 2A | 46 | |JL181201 .9 | 43 | [JL191007 | .5.].56.
SL113201 9. .32 | |.JL131804 | .. 1.1.36. | |JL171023 .2 |.46.) |.JL181203 | .6 [ 51 [ |.JL231000 . ). 1.1.55..
JL113202 L 17.).32 [ |.JuL131805 [ 6. |.36 [ |JL171024 | 5 [ 46 | |JL181205 | . 1.0.50 ] [JL231201 ] 3 | 55.
JLns207 732 | |.JL131806 ) 2. ) 36 | [Ju171028 | f 4 [ 56 | | JL181209 | 15 (.31 [.JL231203 ). .4.].55.
SL113209 L. 15 .32 [ |[.JL131807 ). 4 [.36 ] [JL171029 | 4 1. 56 | |[Ju181214 | 23 |.47.] |[JL231404 1 5 | 55,
JL113210 1.3, 1,32 | |.Justent 12 | 31| |JL171030 [ 4 | .56 | |.JL181218 | 111.54 ] |JL231405 1.6 | 55,
JL113212 1.8, 1.32 | |.Ju131812 13 (.31 |Jui7a031 ). 4 | .56 [.JL181219 ). 22 | 47.] |[.JL231600 . 23 | .40
JL113400 ) 10,27 | [.JL141000 ) 2 1 56 | [JL171032 | 4 ] 56 | |JL181220 | 20 .46 | |[.JL231601 |, 22 | .40
Jut1s401 201,27 | |JL181002  f 2 | 41 | | JLA7I03s 12 | 45 [ |.Ju1s1221 16|31 [ |.JL233002 | 121,43
JL113800 ) .3.].93 | |.JL151003 [ 3. | .41 | |JL171036 | . 111,45 |.Ju181224 ) 15.1.29 [ |.JL233003 | 11.1.43.
JL113803 ). 7. |.83.| [.JL151004 ). 13 |.41 ) |JL171037 ].8.].45.] |.JL181225 [ 16.1.29 ] |.JL233004 [ 101,43,
JL122001 181,29 | |.JL151012  f 12 .41 [ |JLa71038 4 | 96 | |JL181226 [ 8 | 44 | |JL233005 | 15 ].43.
JL122002 701,29 | |.JL1st1021 ) 1.0.40 [ |JL171044 ) 1.0.45 | |JL181229 | 1.1.44.] |[JL233006 . 16.].43.
JL122003 ). 10.1.29 | |.Ju151023 [ 18 |.40 | | JL171045 | 2 | 43 ) |Ju181232 [ 6 ] 44 ) |JL233015 [ 9 ] 19
JL122004 ) 13.1.29 | |.Ju151024 | 1,141 |JdL171046 ) 3| .43 ) |[JL181233 [ 5 ] 43| |JL351003 [ 3 ] 25,
JL122006 ) 10,29 | [.JL151026 ) 2 | 40 | [JL171048 ) 6 1 46 | | JL181234 | 4 | 43 [ | JL351009 [ 2 | 25
JL122008 ). 14.1.29 | |.Ju151028 [ 5 1 40 [ |JL171049 f 4 1 45 [ |JL181235 | 191,41 |JL351200 [ 101,25
JL122009 ) 9 [ 29 | |.JL151030 ) 6 [ 40 | [JL171056 | 1.1.43.] [JL181235 | 18 1,51 |JL351201 [ 14.1.25
JL122013 ) 3|29 | [.JL151032 ). 18 |41 | |JLa71057 ) 1.].46.] [.JL181236 | 151,51 |9L351202 [ 15.1.25.
JL131000 )7 1 34 | [JL151034 | 7 | 40 | | JL171060 | 14 1.45 | |Ju181237 | 17. (.51 |.JL351600 | 1.1.24.
JL131001 ). 13 1.34 | |.JL151035 9 1 40 [ |JL171061 f. 16 |.46 | | Ju181241 4 ] 48 | | JL351800 [ 7 | 13
JL131004 ) 3. |.33 | [.JL151036 ). 26 | 42 | [JL171082 ) 15 ].46 | | Ju1st247 - f 5 1 51 |.JL401002  f 1.1.93.
JL131004 ) 1.1.34. | |.Ju1s1037 ) 22 | 42 | [JL171063 ) 9 | 45 [ [ JL181249 16 .51 [ [.JL401003  f 3 ) 52
JL131005 1 5 f 34 f | JL151038 ) 2A | 40 | | JL171070 | 28 | 47 | [JL181256 | 3 | 16 [ | JL401004  f 4 | 52
JL131203 ). 13.1.37.| |.Ju1e1001 - f 1.1.39.] [dLariora ) 29 | A7 | [.JL181401 ) 6 ) 43| [.JL401005 | 1.1.92.
JL131209 ) 4 33 | JL161003 ) 15 (.40 [ [JL171600 | 2 | 45 | | JL181402 | 4 1 31 | | JL401006 | 2 | 52
Lttt ) 15 (.37 [.Ju161006 ) 8 [ 39 [ |JL171800 | 13 .45 [ [.9L181405 1.1.31.] |Jr401012 1 9 [ 51,
JL131216 )5 [ 37 [.JL161008 ) 16 .40 [ [JL171801 | 16 .45 [ [.9L181407 6 | 50 [ |JL401400  f 20 | 40
JL131218 ) 16 .37 | [.JL161010  f 3 ) 39 | |JLir1802 10 . 45 [ [.JL181408  f 7 | 50 [ | JL401401 211.40.
JL131220 ) 6 f 38 | | JL161200 ) 2 | 49 [ |JL171803 | 15 .45 [ [.9L181409  f 4 | 50 | | JL401402 101,32
JLt31225 7 037 | JL161201 ) 1.1.49 | [JL181005 ) 7 | 43 [ [JL181410  f 12 |50 [ [ JL401403 19 |. 40
JL131226 ) 137 |JL171018 ) 20 [ 45 | |JL181006 ) 5 | 50 | fJL18t4tt 4 5 ) 31 | [JL401600  f 8 | 54
JL131228 ) 2 56 f | JL171019 ) 19 [.45 [ [JL181008 ) 11510 [.dLret001 o f 1.1.26.] |.JL401801 ) 13 [.54.
JL131802 12 | 35 JL171020 23 | 45 JL181200 8 43 JL191004 7 26 JL401803 12 | 54

61




iNDICE DE REFERENCIAS

PARTE

PARTE

PARTE

PARTE

PARTE

FIG. . FIG. . FIG. . FIG. . FIG. .
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
JL402001 | 1.1.25 | |[.JL541208 ) .5 |.19.] |JL891075  [.9.].23 | | KACA0635 ] 9. |.55.| |LAC00036 _ |. 11.1.50..
41402201 [ 5. 54| |.JL541208 | .6.). 57| |[JL591086 |, 16,1.23 | | KACA0820 ] 6. )| 30 | |LAC00037 [ 9 [ 30,
JL402202 | 6 | 54 | | JL541210 |, 13.1.18 | |JLo91144 | 4.1.23.] | KACA0830 | . 14 .31 |LADOO037 . 13..35..
41402203 | 1.1.54. | |.JL541221 ). 26 ) .12 | [JLs91148 . 17.1.23 | | KACBOS14 [ 6 | 48 | |[LADO0040  |. 26 1 .17
JL402208 | 17.1.54 | |.JLo41222 | 18 .18 [ |JLe01000 | 6 [ 16 ] |[KACBO835 | 19 ].51.[ |.LADO0040 [ 9 | .28,
JL402400 | . 1.1.48 | [.JL541223 ). 10 [ 19 [ |JLe01200 | . 15 .16 | | KADAO616 [ 5 | 16 ] |[LADO0040 | 10.].55..
JL402403 [ 8 [ 48 | |.JLS61400 | . 1.1.10. | |JLe01208 ). 12.1.16, | | KADAOG30 | . 20 1,22 | |LADOOQ77 |5 |. 11,
JL402600 | 6 ] 45 | |.JL561401 | 1A 1.10 | [JLe01209 | 21 1.7 | | KADMO610 | 19 ].22 [ | LAEQOO1Q [ 7 | 25
JL403000 | .2 | 54| |.JL561404 | 2 | 10 | |JL601210 1.1.16.| | KADPO516 | 27 (.12 | LAEOOO14 | 2 [ 13
JL403600 | 14 .32 | |.JLS61405 | 4 ). 10 | [JLe01212 |, 11.1.16.] |.KADQO620 | . 1m.1..4. | |LAEOOO16 ). .8 |. 3.
JL501003 ) .. 1o [JLset407 ) 7 [ 10 ) [JLe01213 ). 24 | 171 | KADQO620 | 14 1.14 | | LAEQOO17 | 28 |.8..
Jusneor o201 |.JL561408 [ 8 | 10 |JLEO1214 | 25 | 171 | .KADQO625 | . 141.23 | |LAEOOO18 [ 4 | 15
JLs11001 1.6, ] .57 | |.JL561409 | 14 .10 [ |JLeot215 | . 19 .16 | | KADQO625 [ 1A | 24 | |[LBB00004 | 3 [ 22
JLS11002 ) L 1..] |.JL561410 | 15 (.10 [ |JLeotz219 |, 10.].16.] | KADQO630 [ 14.1.18. [ |.LBBO00O6 | 12 1.1
JL511006 ) .4 1.3, | |.JL581000 | 1.0.22 | |JLe01220 ) 9 [ 16 | |[KADQO630 | 6 [ 19 | |LBRO0002 | 8 | 51
JLS11007 1.5, ]1..3.| |.JL581004 | 16 .22 [ |JLeo1227 | 24 | 17 ] | KADQO645 | 8 | 19 | |[LBS00001 | 4 ] 51.
JL511009 1.3, ]..2. | |.JLS81007 [ 5. |. .22 [ |JL601229 | 12 1.16 | | KAEMO622 [ 9 1 22 | |LCA00009 [ 12.1.37..
JLS11010 .23, |.JL581009 [ 8 | 22 [ |JN351604 | 16 |.54 | | KBBGO612 | 19 1.13. [ |.Lcboooot | 1]..6..
Juston 13,3, |.JLe81010. | 14 .22 [ |Ju231205 | 12 .55 | | KBQA3506 | 17.1.22 [ |.LCJooooz | 15.].34.
JLS11016 ) 3. |. 21| [.JLS81015 ). 11).22.) [Ju231207 | 11.1.55.] | KBUAOB12 [ 4 | 44 | |LCJ00002 [ 19.1.37.
JLe11022 1 6.1 .2 | |.JLo81016 | 10 .22 [ |Ju401803 | 15 .54 [ |.KBUBO410 [ 8 | 50 | [LDAOOCO7 | 24 | AT
JLS11022 )6 | 57 | |.JL581018 | 7| 22 | |JUS31021  f 4 | 6 [ |KBUBOS12  f 2 | 44 | |[LDA000O7 | 7 [ 51,
JLS11029 ). 11.1..2.] [.JLs81022 ). 18 |.22 | |JuUs31027 | . 1.]..6..] |.KBUCOS16 | 12 1.51.] |.LDA00008 [ 2 1 2
JLS11205 1.6, ]..3.| |.JL581023 | 2 | 22 | JJus31213 7 | 11 | KDBEOG13 ' f 8 | 55 | |[LDA0OO13 |, 10 .30,
JLS1219 L7 .2, |.JL581024 | 6 | 22 | |JUS31213 [ 1014 ] | KEAATT10 [ 3 | 15 ] |[.LDBO00O7 | 7 [ 48,
JLS11220 ) 6 .4 | |.JLS81025 | 4 [ 22 | [JUS41005 | 13|11 | KEBA3715 [ 9 ] .13 ] |.LDB00020 [ 3 | 18
Juemzed 15 4l |.JLe81027 L 4 ) 21 | | JUSs1401 6 | 18 | | LAAQOOT9 | 10 |.37. [ |.LDB00029 | 14 1.34.
JLo1222 1.8 1.4 | |.JL581201 | 1020 | Juss1402 1 10.].20 ] |.LACO0016 [ 11.1.30.] |.LDBO0029 | 18 ].37..
JL521002 ) 4 | 5 | [.JLS81204 | 18 |.21.] |Jud51404 | 1.1.20] |.LACO0017 [ 7. ]1.55.] |[LEBOOOOT '~ f 4 1 4
JL521002 ) 6 | 57 | |.JLS81205 | |. 191,21 |Jus51406 | 9.].20 ] |LAC00019 [ 2 ] 29 ) |LEBOOOOT [ 28 | 12
JL541202 ) 1019 [.JLe81206 ). 20 .21 [JU571000 | . 1.1.15. ] [LAC00020 4 1. 40 ) |.................|....]....
JL541203 ) 7 (19| |.JLS81300 ) 2 [ 21| [Jwia71015 ) 4 [ 16| | LAC00022 | 10046 0 |
JL541207 ). 12 1.18 | |.JL591048 [ 2 ] 23 | |JW181236 [ 3 | 44 | |LAC00024 | 6 [ 9 [ | ...l
JL541207 6 57 JL591052 1 23 JZ401013 7 54 LAC00034 30 | 47

62










